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◆今大会で樹立された新記録

なし

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:45 晴れ 北西    0.3     2.5  64.0
  09:00 晴れ 西北西    1.5     3.0  49.0
  10:00 曇り 北西    0.4     5.5  40.0
  11:00 曇り 南    1.8     5.5  40.0
  12:00 曇り 北北西    1.5     6.0  55.0
  13:00 雪 北北西    0.8     4.5  75.0
  14:00 曇り 南南東    0.7     5.0  68.0
  15:00 雨 北    1.0     6.0  55.0
  16:00 曇り 西    3.5     2.5  43.0

茅野市陸上競技協会

◆グランドコンディション

平成31年3月17日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

葛城　光一

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会

平成30年度　第9回（66回）チャレンジ記録会茅野

茅野市陸上競技協会

公式記録集

（大会コード19170756）



平成30年度 第9回(66回)チャレンジ記録会茅野(19170756) ﾄﾗｯｸ審判長 清水 元雄

主催 茅野市陸上競技協会 投てき審判長 清水 元雄
共催 特定非営利活動法人茅野市体育協会　　後援 茅野市、茅野市教育委員会 跳躍審判長 清水 元雄
【開催日】 平成３１年 ３月１７日（日） 記録主任 葛城 光一

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 3/17 女子 安坂 侑莉菜 12.93 久保 愛夏 13.17 山城 春菜 13.31 宮下 莉瑚 13.32 野村 優香 13.34 田中 愛 13.41 濵田 みなと 13.42 三澤 百佳 13.43
100m 松本美須々ヶ丘 小諸高 高森中 豊丘中 南箕輪中 松本国際高 春富中 開成中

 3/17 田中 里歩 1:02.32 林 千尋 1:02.34 中村 空夏 1:02.58 大前 歌音 1:02.98 臼田 麻花 1:03.66 加藤 こころ 1:04.24 竹花 碧乃 1:04.40 塩澤 舞 1:05.87
400m 松川高 上伊那農高 諏訪南中 伊那北高 下諏訪中 上伊那農高 T&F佐久平 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3/17 筒井 心葉 4:51.05 牧内 大華 4:52.11 平出 藍未 4:52.89 佐藤 千晶 4:58.91 佐藤 悠花 5:01.04 篠原 さら 5:04.44 橋詰 史歩 5:04.63 森脇 光砂 5:08.09
1500m 飯田高陵中 丸子北中 諏訪二葉高 諏訪二葉高 下伊那松川中 茅野東部中 上田第六中 赤穂中

 3/17 長田 美羽 1.45 田村 明日香 1.45 宇都宮 悠奈 1.40 上村 文寧 1.40 宮坂 優那 1.35 千葉 琉莉 1.35 小口 葉奈 1.35 山科 志帆 1.35
走高跳 諏訪清陵高 諏訪清陵高 小諸高 伊那中 岡谷東部中 岡谷東部中 諏訪西中 岡谷東部中

 3/17 岩下 栞 3.00 田中 愛 2.80 清水 愛奈 2.80 岡田 莉歩 2.60 北澤 咲希 2.50 偆道 心々美 2.30 深尾 美希 2.20 鈴木 天音 2.00
棒高跳 上田第五中 松本国際高 高遠高 軽井沢A&AC 上田第五中 原中 三郷中 浅間中

 3/17 長澤 妙 5.15(+0.9) 唐澤 純夏 4.95(+0.1) 塩澤 舞 4.88(+0.9) 大﨑 にこ 4.76(-0.6) 有賀 明子 4.72(+3.3) 長田 鼓美 4.54(+2.0) 酒井 美玲 4.52(+0.1) 細田 怜奈 4.44(-0.4)
走幅跳 信州大 上伊那農高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊那中 上田第五中 伊那北高 高遠高 東御東部中

 3/17 二木 愛心 7.86 小林 明日架 7.76 原野 茉優 7.58

砲丸投(4.000kg) 松本美須々ヶ丘 上田東高 小諸高
 3/17 中学女子 倉田 紗優加 12.60 小池 明日美 9.81 秋穂 真理 9.77 林 優舞 8.24 富山 唯奈 7.86 辻 芽衣 7.81 脇中 夕渚 7.80 神林 杏花 7.77

砲丸投(2.721kg) 南箕輪中 長峰中 浅間中 岡谷東部中 伊那東部中 三郷中 東御東部中 上田第五中
 3/17 小学女子 山田 聖来 13.74 寺平 祈愛 13.79 伊藤 結衣 14.00 小倉 和香葉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 14.10 中村 夏鈴 14.31 牧田 紗和 14.32

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 木祖小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岩下 心葉 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ
伊藤 穂香 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3/17 北原 和 3:20.17 中村 羽来 3:22.94 御子柴 清美 3:25.39 菊地 遥奈 3:26.44 成澤 あん里 3:27.38 梅木 莉子 3:27.74 片桐 小春 3:32.30 小川 美紗 3:34.53
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 諏訪FA 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC

 3/17 土屋 夢萌 6:00.75 五味 舞乃 6:05.05 植松 伊織里 6:19.12 小池 星雫 6:48.49
1500m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 富士見MC 富士見MC 富士見MC

 3/17 松下 小夏 12.95 坂下 茉優 13.17 山口 莉央 13.47 花村 日向 13.99 飯嶋 咲南 14.21 山下 心花 14.27 浅見 凜 14.28 長田 和佳奈 14.43
80mH 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 安茂里小 静  岡･千代田AC 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC

 3/17 坂下 茉優 4.43(0.0) 小倉 和香葉 4.24(-0.8) 市川 紗奈 4.04(-0.4) 大和 由奈 3.89(+0.7) 長田 和佳奈 3.85(+1.0) 八巻 まるり 3.83(+1.3) 花村 日向 3.82(+0.3) 中村 夏鈴 3.78(0.0)
走幅跳 静  岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 諏訪FA 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ



決勝 3月17日 13:10

長野県記録(KR)                  11.56 宮澤 有紀                    富山大           2015/07/12  
長野県高校記録(KR)              12.03 モラード 華                  松商学園         2014/06/21  
長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.0

 1 安坂 侑莉菜     12.93  1 宮下 莉瑚     13.32 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 松本美須々ヶ丘 ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 豊丘中

 2 久保 愛夏     13.17  2 野村 優香     13.34 
ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ 小諸高 ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 南箕輪中

 3 山城 春菜     13.31  3 秋穂 真理     13.74 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 高森中 ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間中

 4 田中 愛     13.41  4 藤森 七海     13.76 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本国際高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中

 5 濵田 みなと     13.42  5 飯澤 優里     13.93 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属中

 6 三澤 百佳     13.43  6 埋橋 凜     14.21 
ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 開成中 ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中

 7 吉田 七海     13.93  7 橋本 春花     14.23 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中込中 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ T&F佐久平

 8 竹花 碧乃     13.94  8 杉下 舞彩     14.49 
ﾀｹﾊﾅ ｱｵﾉ T&F佐久平 ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属中

 9 湯澤 帆花     14.57   安田 莉穂      
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 下伊那松川中 ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +2.1

 1 小柳 梨乃     13.48  1 能登 愛琉     13.62 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾘﾉ 東御東部中 ﾉﾄ ｱｲﾙ 高森中

 2 古谷 柚季     13.91  2 三嶋 渚沙     13.76 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 丘中 ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 佐野 涼楓     14.00  3 倉沢 真奈     13.90 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ヶ根市陸協 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 塩尻志学館高

 4 春日 莉緒     14.01  4 倉田 侑季     13.91 
ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中 ｸﾗﾀ ｳｷ 三郷中

 5 岩下 夢菜     14.29  5 守屋 咲芭     13.93 
ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 永明中 ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ 三郷中

 6 有賀 明子     14.59  6 渡辺 梓沙     14.14 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ 辰野中

  林 千尋       7 中村 映夢     14.23 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高 ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 春富中

  加藤 こころ       8 海沼 結     14.31 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ｶｲﾇﾏ ﾕｳ 南箕輪中

  本田 媛海        原野 茉優      
ﾎﾝﾀﾞ ｴﾐ 信州大 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 小諸高

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 -1.8

 1 小林 柑南     13.62  1 小平 芙菜     13.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 三郷中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾊｽﾅ 茅野北部中

 2 富山 唯奈     14.05  2 山本 香菜美     14.12 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那東部中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野東部中

 3 蔭山 羽音     14.11  3 丸茂 花愛     14.18 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ 岡谷東部中 ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中

 4 山本 紗帆     14.18  4 星野 陽花里     14.21 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｺﾞ 小諸東中 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 伊那北高

 5 三輪 希々葉     14.19  5 藤森 紗里奈     14.38 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 東御東部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 辰野中

 6 小松 美沙季     14.33  6 宮坂 優那     14.53 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪西中 ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中

 7 長門 杏実     14.61  7 髙橋 つきみ     14.68 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中 ﾀｶﾊｼ ﾂｷﾐ 南箕輪中

 8 秋山 佳己     14.62  8 藤森 沙耶     14.80 
ｱｷﾔﾏ ｶｺ 上田第五中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ 辰野中

  小口 葉奈       9 林 海音     14.80 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中 ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 岡谷東部中

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  1340 5  8054

所属名 記録／備考
1  1833 8  8542

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  1977 1  7743

6  8384 7  4130

8  8173 4  7947

7  4125 3  4063

9  7129 6  8169

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  4369 2  7948

9  6446 4  8734

4  8360 9  7744

2  4415 3  8387
No. 氏  名

4  7635 1  6711

7  8236 8  1622

3  7799 7  6713

1   231 5  8172

6  4675 9  7967

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

5   236 6  8055
欠場

1  8130 8  7877

欠場
8   752 2  1335

5  6719 1  7833
No. 氏  名

8  4282 6   270

9  7661 2  7872

4  7745 9  7633

2  4679 3  7963

7  4408 5

欠場

3  7656 4  8048

6  7740 7  7664

 7976



[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -0.2

 1 木村 実夢     13.72  1 雫田 陽向     13.89 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 松本国際高 ｼｽﾞｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ 東御東部中

 2 逸見 加奈子     14.15  2 山本 満里奈     13.95 
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 長野西高

 3 川口 結     14.50  3 細田 怜奈     14.33 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｲ 茅野北部中 ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 東御東部中

 4 上島 澪里     14.51  4 石崎 智紗     14.43 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野中 ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ 辰野中

 5 小倉 心音     14.67  5 磯部 遥歌     14.55 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 松川高 ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 浅間中

 6 藤森 悠実     14.88  6 倉田 紗優加     14.72 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕﾐ 岡谷東部中 ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中

 7 原 美月     14.98  7 矢澤 華     14.75 
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 丘中 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 駒ヶ根東中

 8 小池 依真     15.67  8 髙木 萌子     14.91 
ｺｲｹ ｴﾏ 永明中 ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪中

  酒井 美玲       9 宮澤 日菜     15.05 
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 高遠高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅ 駒ヶ根東中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +2.9

 1 清水 愛奈     13.94  1 田村 あず     13.92 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 ﾀﾑﾗ ｱｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 菅沼 花菜     14.16  2 下島 佳純     14.26 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中

 3 田中 海羽     14.27  3 高橋 香蓮     14.60 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 春富中 ﾀｶﾊｼ ｶﾚﾝ 野沢中

 4 秋葉 まどか     14.41  4 神林 杏花     14.72 
ｱｷﾊﾞ ﾏﾄﾞｶ 辰野中 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 上田第五中

 5 小倉 歩華     14.42  5 荻原 瞳     14.87 
ｵｸﾞﾗ ｱﾕｶ 上諏訪中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ 辰野中

 6 荒井 菜々美     14.47  6 中村 美沙稀     14.99 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 東御東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上諏訪中

 7 箱田 真奈美     14.69  7 高林 あんり     15.04 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長峰中 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中

 8 宮澤 瑠里     15.14  8 松下 陽音     15.07 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中 ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾈ 高森中

  小日向 慧       9 松木 紗良     15.19 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 箕輪中 ﾏﾂｷ ｻﾗ 上田第五中

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 +0.9

 1 河西 真依     14.48  1 近藤 桜     15.05 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪南中 ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 浅間中

 2 宍戸 美希     14.53  2 阿部 優杏     15.20 
ｼｼﾄﾞ ﾐｷ 開成中 ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平中

 3 畔上 陽菜     14.77  3 脇中 夕渚     15.22 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ 長峰中 ﾜｷﾅｶ ｾﾅ 東御東部中

 4 相馬 里瑠     14.86  4 小松 志緒     15.27 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 諏訪南中 ｺﾏﾂ ｼｵ 清陵附属中

 5 宮澤 ありさ     15.13  5 武田 あき     15.84 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中 ﾀｹﾀﾞ ｱｷ 高社中

 6 小松 夢來     15.40   山田 柚葵      
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高社中

  小山 礼華        堀内 涼華      
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高 ﾎﾘｳﾁ ｽｽﾞｶ 浅間中

  向山 飛鳥        武田 怜子      
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ 箕輪中 ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｺ 高社中

[ 13組] 風速 +1.3 [ 14組] 風速 +1.2

 1 山﨑 吏桜     14.60  1 村山 苺香     14.58 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平中 ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 浅間中

 2 田村 優衣     14.69  2 宮内 胡都     14.67 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中 ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ 岡谷西部中

 3 池上 桃可     15.29  3 長谷 百花     15.03 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 諏訪南中 ﾊｾ ﾓﾓｶ 浅間中

 4 上條 菫子     15.43  4 熊代 眞陽琉     15.16 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中 ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 高社中

 5 北澤 咲希     15.43  5 田中 彩音     15.19 
ｷﾀｻﾞﾜ ｻｷ 上田第五中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 伊那東部中

 6 竹澤 瑠奈     15.90  6 工藤 ゆらら     15.30 
ﾀｹｻﾞﾜ ﾙﾅ 丘中 ｸﾄﾞｳ ﾕﾗﾗ 高社中

  中澤 凛       7 宮坂 茉津莉     15.37 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ 諏訪西中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ 永明中

  松田 夢葉       8 藤島 沙由希     15.52 
ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 丘中 ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  8091 7   803

所属名 記録／備考
2  1986 6  8770

氏  名

7  7968 4  7969

1  7837 8  4407

5   405 2  4155

9  6444 1  8281

8  7642 5  8051

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  7805 3  8053

1  4184 1  4677

4   255 9  8280

6   254 7   322
No. 氏  名

2  7974 4  4676

5  8161 3  4093

4  7716 9  7964

9  7847 6  7940

7  4418 5  7719

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  7829 2  8386

2  7133 4  5025

8  8019 8  4680

8  7766 5  4146
No. 氏  名

4  7942 6  5169

3  7742

6  7767 3  7944

9  7852 9  4410

所属名 記録／備考

欠場
5   234 7  4142

欠場 欠場

欠場

氏  名

8  5174

2  5168

7  8017

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

2  7870 4

6  7768 7  4141

 7584

7  5026 9  4143

8  6445 3  7869
欠場

9  6716 2  5170

3  4678 5  8128

5  7747 6  7800

4  6452 8  5171

欠場



[ 15組] 風速 +0.7 [ 16組] 風速 -0.1

 1 宮脇 依茉     14.36  1 尾崎 せれの     14.99 
ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ 伊那中 ｵｻﾞｷ ｾﾚﾉ 春富中

 2 片桐 愛香     14.41  2 木内 柚乃     15.16 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲｶ 春富中 ｷｳﾁ ﾕｽﾞﾉ 浅間中

 3 大木 結月     14.51  3 小松 星奈     15.30 
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中 ｺﾏﾂ ｾｲﾅ 辰野中

 4 加納 環     14.88  4 湯田 夏海     15.45 
ｶﾉｳ ﾀﾏｷ 岡谷西部中 ﾕﾀﾞ ﾅﾂﾐ 南箕輪中

 5 篠原 さら     14.92  5 荻野 心音     15.49 
ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ 茅野東部中 ｵｷﾞﾉ ｺｺﾈ 小諸東中

 6 北澤 遥香     15.41  6 田口 澄香     15.89 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 諏訪西中 ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ 上諏訪中

 7 増澤 雛     15.49  7 中田愛菜     17.49 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ 辰野中 ﾅｶﾀ ｱｲﾅ 丘中

 8 中村 杏     16.12   菅野 愛梨      
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野東部中 ｶﾝﾉ ｱｲﾘ 諏訪南中

[ 17組] 風速 +1.2

 1 小林 美穂     15.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 2 五味 あやめ     15.49 
ｺﾞﾐ ｱﾔﾒ 永明中

 3 川倉 薫子     15.59 
ｶﾜｸﾗ ｶｵﾙｺ 岡谷西部中

 4 唐澤 明日香     15.89 
ｶﾗｻﾜ ｱｽｶ 辰野中

 5 向山 菜々美     16.06 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ 伊那中

 6 大久保 結葉     16.38 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ 長峰中

 7 羽柴 あゆみ     17.01 
ﾊｼﾊﾞ ｱﾕﾐ 駒ヶ根東中

 8 齊藤 花音     18.50 
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ 茅野東部中

順 ﾚｰﾝ

5  8177 6  4139
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順 ﾚｰﾝ
4  8097 9  8180

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7882 4  4308

6  7746

9  7560 8  8056

2  8050 2  7971

8  7977 3  6454

欠場
7  7778

5  7718

3  7871

2  7843

6  7970

5  7561

8  8098

9  8287
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7806

7  8284

4  7878



   1 安坂 侑莉菜 松本美須々ヶ丘     12.93 (+0.7)   1   1
   2 久保 愛夏 小諸高     13.17 (+0.7)   1   2
   3 山城 春菜 高森中     13.31 (+0.7)   1   3
   4 宮下 莉瑚 豊丘中     13.32 (+0.0)   2   1
   5 野村 優香 南箕輪中     13.34 (+0.0)   2   2
   6 田中 愛 松本国際高     13.41 (+0.7)   1   4
   7 濵田 みなと 春富中     13.42 (+0.7)   1   5
   8 三澤 百佳 開成中     13.43 (+0.7)   1   6
   9 小柳 梨乃 東御東部中     13.48 (+1.4)   3   1
  10 能登 愛琉 高森中     13.62 (+2.1)   4   1
  10 小林 柑南 三郷中     13.62 (+0.0)   5   1
  12 木村 実夢 松本国際高     13.72 (-1.2)   7   1
  13 秋穂 真理 浅間中     13.74 (+0.0)   2   3
  14 三嶋 渚沙 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.76 (+2.1)   4   2
  14 藤森 七海 諏訪西中     13.76 (+0.0)   2   4
  16 雫田 陽向 東御東部中     13.89 (-0.2)   8   1
  17 倉沢 真奈 塩尻志学館高     13.90 (+2.1)   4   3
  18 古谷 柚季 丘中     13.91 (+1.4)   3   2
  18 倉田 侑季 三郷中     13.91 (+2.1)   4   4
  20 田村 あず 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.92 (+2.9)  10   1
  21 飯澤 優里 清陵附属中     13.93 (+0.0)   2   5
  21 守屋 咲芭 三郷中     13.93 (+2.1)   4   5
  21 吉田 七海 中込中     13.93 (+0.7)   1   7
  24 清水 愛奈 高遠高     13.94 (+0.2)   9   1
  24 竹花 碧乃 T&F佐久平     13.94 (+0.7)   1   8
  26 小平 芙菜 茅野北部中     13.95 (-1.8)   6   1
  26 山本 満里奈 長野西高     13.95 (-0.2)   8   2
  28 佐野 涼楓 駒ヶ根市陸協     14.00 (+1.4)   3   3
  29 春日 莉緒 岡谷東部中     14.01 (+1.4)   3   4
  30 富山 唯奈 伊那東部中     14.05 (+0.0)   5   2
  31 蔭山 羽音 岡谷東部中     14.11 (+0.0)   5   3
  32 山本 香菜美 茅野東部中     14.12 (-1.8)   6   2
  33 渡辺 梓沙 辰野中     14.14 (+2.1)   4   6
  34 逸見 加奈子 伊那中     14.15 (-1.2)   7   2
  35 菅沼 花菜 望月AC     14.16 (+0.2)   9   2
  36 丸茂 花愛 茅野東部中     14.18 (-1.8)   6   3
  36 山本 紗帆 小諸東中     14.18 (+0.0)   5   4
  38 三輪 希々葉 東御東部中     14.19 (+0.0)   5   5
  39 星野 陽花里 伊那北高     14.21 (-1.8)   6   4
  39 埋橋 凜 春富中     14.21 (+0.0)   2   6
  41 橋本 春花 T&F佐久平     14.23 (+0.0)   2   7
  41 中村 映夢 春富中     14.23 (+2.1)   4   7
  43 下島 佳純 上田第五中     14.26 (+2.9)  10   2
  44 田中 海羽 春富中     14.27 (+0.2)   9   3
  45 岩下 夢菜 永明中     14.29 (+1.4)   3   5
  46 海沼 結 南箕輪中     14.31 (+2.1)   4   8
  47 細田 怜奈 東御東部中     14.33 (-0.2)   8   3
  47 小松 美沙季 諏訪西中     14.33 (+0.0)   5   6
  49 宮脇 依茉 伊那中     14.36 (+0.7)  15   1
  50 藤森 紗里奈 辰野中     14.38 (-1.8)   6   5
  51 片桐 愛香 春富中     14.41 (+0.7)  15   2
  51 秋葉 まどか 辰野中     14.41 (+0.2)   9   4
  53 小倉 歩華 上諏訪中     14.42 (+0.2)   9   5
  54 石崎 智紗 辰野中     14.43 (-0.2)   8   4
  55 荒井 菜々美 東御東部中     14.47 (+0.2)   9   6
  56 河西 真依 諏訪南中     14.48 (-0.2)  11   1
  57 杉下 舞彩 清陵附属中     14.49 (+0.0)   2   8
  58 川口 結 茅野北部中     14.50 (-1.2)   7   3
  59 大木 結月 南箕輪中     14.51 (+0.7)  15   3
  59 上島 澪里 辰野中     14.51 (-1.2)   7   4
  61 宍戸 美希 開成中     14.53 (-0.2)  11   2
  61 宮坂 優那 岡谷東部中     14.53 (-1.8)   6   6
  63 磯部 遥歌 浅間中     14.55 (-0.2)   8   5
  64 湯澤 帆花 下伊那松川中     14.57 (+0.7)   1   9
  65 村山 苺香 浅間中     14.58 (+1.2)  14   1
  66 有賀 明子 上田第五中     14.59 (+1.4)   3   6
  67 山﨑 吏桜 木島平中     14.60 (+1.3)  13   1
  67 高橋 香蓮 野沢中     14.60 (+2.9)  10   3
  69 長門 杏実 岡谷東部中     14.61 (+0.0)   5   7
  70 秋山 佳己 上田第五中     14.62 (+0.0)   5   8
  71 宮内 胡都 岡谷西部中     14.67 (+1.2)  14   2
  71 小倉 心音 松川高     14.67 (-1.2)   7   5
  73 髙橋 つきみ 南箕輪中     14.68 (-1.8)   6   7
  74 田村 優衣 茅野東部中     14.69 (+1.3)  13   2
  74 箱田 真奈美 長峰中     14.69 (+0.2)   9   7
  76 神林 杏花 上田第五中     14.72 (+2.9)  10   4
  76 倉田 紗優加 南箕輪中     14.72 (-0.2)   8   6
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組 順位備考順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）
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 8051



  78 矢澤 華 駒ヶ根東中     14.75 (-0.2)   8   7
  79 畔上 陽菜 長峰中     14.77 (-0.2)  11   3
  80 藤森 沙耶 辰野中     14.80 (-1.8)   6   8
  80 林 海音 岡谷東部中     14.80 (-1.8)   6   9
  82 相馬 里瑠 諏訪南中     14.86 (-0.2)  11   4
  83 荻原 瞳 辰野中     14.87 (+2.9)  10   5
  84 加納 環 岡谷西部中     14.88 (+0.7)  15   4
  84 藤森 悠実 岡谷東部中     14.88 (-1.2)   7   6
  86 髙木 萌子 南箕輪中     14.91 (-0.2)   8   8
  87 篠原 さら 茅野東部中     14.92 (+0.7)  15   5
  88 原 美月 丘中     14.98 (-1.2)   7   7
  89 尾崎 せれの 春富中     14.99 (-0.1)  16   1
  89 中村 美沙稀 上諏訪中     14.99 (+2.9)  10   6
  91 長谷 百花 浅間中     15.03 (+1.2)  14   3
  92 高林 あんり 清陵附属中     15.04 (+2.9)  10   7
  93 近藤 桜 浅間中     15.05 (+0.9)  12   1
  93 宮澤 日菜 駒ヶ根東中     15.05 (-0.2)   8   9
  95 松下 陽音 高森中     15.07 (+2.9)  10   8
  96 宮澤 ありさ 清陵附属中     15.13 (-0.2)  11   5
  97 宮澤 瑠里 茅野北部中     15.14 (+0.2)   9   8
  98 木内 柚乃 浅間中     15.16 (-0.1)  16   2
  98 熊代 眞陽琉 高社中     15.16 (+1.2)  14   4
 100 田中 彩音 伊那東部中     15.19 (+1.2)  14   5
 100 松木 紗良 上田第五中     15.19 (+2.9)  10   9
 102 阿部 優杏 木島平中     15.20 (+0.9)  12   2
 103 脇中 夕渚 東御東部中     15.22 (+0.9)  12   3
 104 小松 志緒 清陵附属中     15.27 (+0.9)  12   4
 105 池上 桃可 諏訪南中     15.29 (+1.3)  13   3
 106 小松 星奈 辰野中     15.30 (-0.1)  16   3
 106 工藤 ゆらら 高社中     15.30 (+1.2)  14   6
 108 宮坂 茉津莉 永明中     15.37 (+1.2)  14   7
 109 小林 美穂 駒ヶ根東中     15.39 (+1.2)  17   1
 110 小松 夢來 諏訪西中     15.40 (-0.2)  11   6
 111 北澤 遥香 諏訪西中     15.41 (+0.7)  15   6
 112 上條 菫子 三郷中     15.43 (+1.3)  13   4
 112 北澤 咲希 上田第五中     15.43 (+1.3)  13   5
 114 湯田 夏海 南箕輪中     15.45 (-0.1)  16   4
 115 五味 あやめ 永明中     15.49 (+1.2)  17   2
 115 荻野 心音 小諸東中     15.49 (-0.1)  16   5
 115 増澤 雛 辰野中     15.49 (+0.7)  15   7
 118 藤島 沙由希 長峰中     15.52 (+1.2)  14   8
 119 川倉 薫子 岡谷西部中     15.59 (+1.2)  17   3
 120 小池 依真 永明中     15.67 (-1.2)   7   8
 121 武田 あき 高社中     15.84 (+0.9)  12   5
 122 唐澤 明日香 辰野中     15.89 (+1.2)  17   4
 122 田口 澄香 上諏訪中     15.89 (-0.1)  16   6
 124 竹澤 瑠奈 丘中     15.90 (+1.3)  13   6
 125 向山 菜々美 伊那中     16.06 (+1.2)  17   5
 126 中村 杏 茅野東部中     16.12 (+0.7)  15   8
 127 大久保 結葉 長峰中     16.38 (+1.2)  17   6
 128 羽柴 あゆみ 駒ヶ根東中     17.01 (+1.2)  17   7
 129 中田愛菜 丘中     17.49 (-0.1)  16   7
 130 齊藤 花音 茅野東部中     18.50 (+1.2)  17   8
    安田 莉穂 諏訪西中          (+0.0) 欠場   2    
    林 千尋 上伊那農高          (+1.4) 欠場   3    
    加藤 こころ 上伊那農高          (+1.4) 欠場   3    
    本田 媛海 信州大          (+1.4) 欠場   3    
    原野 茉優 小諸高          (+2.1) 欠場   4    
    小口 葉奈 諏訪西中          (+0.0) 欠場   5    
    酒井 美玲 高遠高          (-1.2) 欠場   7    
    小日向 慧 箕輪中          (+0.2) 欠場   9    
    小山 礼華 上伊那農高          (-0.2) 欠場  11    
    向山 飛鳥 箕輪中          (-0.2) 欠場  11    
    山田 柚葵 高社中          (+0.9) 欠場  12    
    堀内 涼華 浅間中          (+0.9) 欠場  12    
    武田 怜子 高社中          (+0.9) 欠場  12    
    中澤 凛 諏訪西中          (+1.3) 欠場  13    
    松田 夢葉 丘中          (+1.3) 欠場  13    
    菅野 愛梨 諏訪南中          (-0.1) 欠場  16    

記録（風） 備考 組 順位

女子

100m

 8053

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 8280
 8386

 8281
 7852
 7963
 7664
 7767
 7964
 7560
 7642

 5025
 4410
 7944

 7882
 6444
 8180
 7719
 4141
 7940
 4146

 7942
 7829
 4139
 5170
 8128
 4680

 7768
 7971
 5171
 7800
 8287
 7742
 7746
 6716
 4678

  752
 1335
 7740
  255

 7878
 7744

 8056
 7806
 4308
 7977
 7869
 7561
 7805
 5169
 7970
 7718
 6452
 8098
 7871
 7843
 8284
 6454

  231
  236

 5168
 4142
 5174
 7747
 6445
 7778

 8019
  234
 8017



決勝 3月17日 11:45

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +1.5

 1 山田 聖来     13.74  1 中村 夏鈴     14.31 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 寺平 祈愛     13.79  2 矢島 柚那     14.45 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖小 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 伊藤 結衣     14.00  3 石平 愛菜     14.63 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

 4 小倉 和香葉     14.10  4 木村 歩実     14.69 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 安曇野かけっこ

 4 岩下 心葉     14.10  5 北原 萌衣     14.72 
ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾒｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 伊藤 穂香     14.10  6 木ﾉ島 夏生     14.80 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 牧田 紗和     14.32  7 関野 由依     14.99 
ﾏｷﾀ ｻﾜ 安曇野かけっこ ｾｷﾉ ﾕｲ 安曇野かけっこ

 8 湯澤 彩花     14.41  8 羽生 月佳     15.36 
ﾔｳｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾆｭｳﾙｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 松下 小夏 静  岡     14.62  9 中澤 舞     15.58 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.2

 1 中野 ことは     14.75  1 山田 怜来     14.74 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 千葉 唯花     14.78  2 中村 波南     14.81 
ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 座光寺小 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 柏原 美緒     14.90  3 鈴木 翠央     15.09 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｵ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 吉田 心美     15.13  4 鈴木 紅彩     15.30 
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小

 5 進士 渚     15.20  5 柳 美紀     15.31 
ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 功刀 杏浬 山  梨     15.22  6 山嵜 彩加     15.32 
ｸﾇｷﾞ ｱﾝﾘ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 山口 莉央     15.26  7 勝野 真碧     15.49 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小 ｶﾂﾉ ﾏｵ 原PC

 8 松尾 綺夏     15.44  8 山﨑 希穂 静  岡     15.63 
ﾏﾂｵｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ｷﾎ 千代田AC

 9 青柳 真穂     15.76   白鳥 ねね 静  岡      
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾎ 安曇野かけっこ ｼﾗﾄﾘ ﾈﾈ 千代田AC

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.8

 1 小池 悠     14.77  1 伊坪 優     15.39 
ｺｲｹ ﾕｳ 座光寺小 ｲﾂﾎﾞ ﾕｳ 座光寺小

 2 佐藤 澪夏     15.15  2 柳平 紗希     15.42 
ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 松村 華萌     15.52  3 雨宮 ちとせ     15.52 
ﾏﾂﾑﾗｶﾎ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 池田 汐里     15.56  4 松木 心音     16.03 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小

 5 上野 妃来 山  梨     15.61  5 菊地 遥奈     16.05 
ｳｴﾉ ｷﾗ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 長澤 莉緒     15.84  6 光澤 琥珀     16.08 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｵ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 山﨑 夢生 静  岡     15.94  7 小林 志乃 静  岡     16.24 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾒｲ 千代田AC ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾉ 千代田AC

 8 三澤 怜奈 山  梨     16.16  8 萩原 凜子 静  岡     16.37 
ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘﾝｺ 千代田AC

 9 平澤 來実     16.48   酒井 絢萌      
ﾋﾗｻﾜｸﾙﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｶｲ ｱﾔﾒ 伊那AC

5   902 7

欠場

4   827 1   828

2   723 5   194

  756

7   851 8   712

1   901 9   843

9   787 3   698

6   714 4   275

2   716 5   825

3   627 6   476

5   171 7   844

8   685 2   680
No. 氏  名

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9   311 4   724

4   186 1   584

6   895 2    30

1   621 3   705

7   551 6   560

8   719 9   706

8   688 9   850

6   829 4   321

3   548 8   297
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2   707 5   554

9   180 1   166

7   214 3   555

1   303 7   181

3   213 6   785

4   906 2   475

所属名 記録／備考
5   296 8   152

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +1.1

 1 横須賀 さくら     15.39  1 高田 萌花     15.57 
ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ あさまねSC ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ 座光寺小

 2 内山 実紅     15.50  2 金田 恵実     15.76 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｸ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｶﾈﾀﾞ ｴﾐ あさまねSC

 3 宮島 蒼     15.53  3 鈴木 ひかり     15.94 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ あさまねSC ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 風巻 里奈     15.93  4 井出 優奈     15.97 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ あさまねSC ｲﾃﾞ ﾕﾅ T&F佐久平

 5 有岡 遼香     16.00  5 小林 未佳     16.00 
ｱﾘｵｶ ﾊﾙｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 安茂里小

 6 今井 柚美     16.12  6 鈴木 莉央     16.29 
ｲﾏｲ ﾕｽﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

 7 真野 結奈     16.81  7 山下 恋花     16.62 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小倉 結芽     16.88   関 柊来      
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｾｷ ﾋｲﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 中田 絢音     17.01   中山 晴未      
ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾐ 伊那AC

[ 9組] 風速 +1.0 [ 10組] 風速 +0.4

 1 倉澤 梓沙     16.05  1 小倉 心美     16.09 
ｸﾗｻﾜ ｱｽﾞｻ 両小野小 ｵｸﾞﾗ ｺﾊﾙ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 2 清水 咲希 山  梨     16.08  2 田中 杏     16.33 
ｼﾐｽﾞ ｻｷ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 浦山 瑠乃羽     16.43  3 山﨑 結生 静  岡     16.73 
ｳﾗﾔﾏ ﾙﾉﾜ 木島平小 ﾔﾏｻﾞ ｷ ﾕｲ 千代田AC

 4 内堀 紗衣     16.61  4 土屋 慧音南     17.24 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｴ あさまねSC ﾂﾁﾔ ｴﾄﾅ あさまねSC

 5 塩沢 巴里     16.73  5 茅野 智奈     17.30 
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 手塚 華     16.79  6 小林 由依     17.41 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原PC

 7 浦野 あずみ     17.00  7 宮葉 ひかり     17.59 
ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔﾊﾞ ﾋｶﾘ 四賀小

 8 池上 かりん     17.03  8 土屋 侑璃     17.60 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ あさまねSC

  荻原 綾美       9 伊東 昊咲     17.94 
ｵｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ｺｳｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 11組] 風速 +0.4 [ 12組] 風速 +1.8

 1 阿部 詩織     16.16  1 柳 美結     16.29 
ｱﾍﾞ ｼｵﾘ T&F佐久平 ﾔﾅｷﾞﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 鈴木 美海     16.18  2 林 かれん     16.48 
ｽｽﾞｷ ﾐｳ 岡谷陸上教室 ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 北原 凜佳     16.55  3 鈴木 梨夏     16.58 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ｽｽﾞｷﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 行田 楓     16.83  4 権田 なほ     16.67 
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PC ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 久保田 万智 静  岡     17.02  5 河野 恭子     17.21 
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾁ 千代田AC ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 田畑 香奈     17.13  6 田中 梨琴     18.11 
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾘｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小林 優月     17.17  7 森 百々央     18.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾓﾘ ﾓﾓﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 堀内 なな 静  岡     17.49  8 永田 美織     18.26 
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾅ 千代田AC ﾅｶﾞﾀ ﾐｵﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 青木 悠里     17.66  9 百瀬 瑞羽     19.20 
ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 安曇野かけっこ

1   817 5

2   540 7   310

5   312 9   177

  285

9   767 3   324

7   846 1   279

4   583 8   494

3   796 6   728

2   703 1   145

6   208 2   726

3    18 2   212

8    35 4   725
No. 氏  名

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

8    70 5   481

1    17 8   694

6   629 3   587

4   146 9   144

5   907 4   826

4   302 4    19

9   903 7   639

欠場
8   172 8   196

7   920 6   848
No. 氏  名

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

5   557 5   187

2   170 3   294

6   291 6   800

1   148 7    36

9    74 1   559

7   852 9    75

所属名 記録／備考
3    71 2   682

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

小学女子



[ 13組] 風速 -0.7 [ 14組] 風速 +0.4

 1 奥村 理央     15.63  1 飯嶋 結南     17.31 
ｵｸﾑﾗ ﾘｵ T&F佐久平 ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 2 長岩 里桜     15.96  2 両角 菜月     17.38 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA

 3 羽柴 りえ     16.46  3 簾田 あいら     17.69 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC

 4 山田 夏実     17.20  4 中村 紗和     17.87 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 小野沢 二葉     18.00  5 柳平 想乃     18.11 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾀﾊﾞ 木島平小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大門 知歩     18.13  6 栗山 美羽     18.19 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾘﾔﾏ ﾐﾊﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 今井 苺美     18.45  7 小林 いちご     18.19 
ｲﾏｲ ﾏｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 田中 玲衣     19.47  8 伊東 凛咲     19.56 
ﾀﾅｶ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  中山 桃       9 永田 莉央奈     20.17 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA ﾅｶﾞﾀ ﾘｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 15組] 風速 +0.3 [ 16組] 風速 +0.7

 1 鈴木 かなで     17.25  1 樋郡 結華     16.63 
ｽｽﾞｷ ｶﾅﾃﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 高木 夏菜子 山  梨     17.46  2 鈴木 琉海     16.75 
ﾀｶｷﾞ ｶﾅｺ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾙﾐ 岡谷陸上教室

 3 髙橋 彩葉     17.62  3 木ﾉ島 玲季     17.95 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC ｷﾉｼﾏ ﾚｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 植松 澪     18.07  4 下嶋 花菜     18.13 
ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ 富士見MC ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 下條小

 5 矢島 羽花     18.44  5 斉藤 千咲希     18.22 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC ｻｲﾄｳ ﾁｻｷ 岡谷陸上教室

 6 尾野 幸花     18.84  6 遠藤 浬     18.71 
ｵﾉ ｻﾁｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 7 鵜飼 ひかり     19.88  7 佐野 希桜     19.40 
ｳｶｲ ﾋｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

 8 藤森 叶愛     20.06   加藤 南      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉｱ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖小

[ 17組] 風速 +1.5 [ 18組] 風速 +0.4

 1 石田 凛     17.89  1 清水 ありさ     18.39 
ｲｼﾀﾞ ﾘﾝ 四賀小 ｼﾐｽﾞ ｱﾘｻ T&F佐久平

 2 池田 和暖     18.71  2 栁澤 優菜     18.75 
ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 杉山 陽乃     18.71  3 佐藤 一帆     18.77 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾉ 真田陸上教室 ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 松原 美柚     18.92  4 山本 芽依     18.87 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ 望月AC ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 座光寺小

 5 石井 華蓮     19.13  5 栁澤 妃菜     19.72 
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 功刀 梨生 山  梨     19.88  6 菅沼 杏菜     20.84 
ｸﾇｷﾞ ﾘｵ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC

 7 宮部 沙優     20.41  7 伊藤 蘭     20.84 
ﾐﾔﾍ ﾞｻﾔ 四賀小 ｲﾄｳ ﾗﾝ 安茂里小

  中村 好葉       8 簾田 ふうか     21.16 
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾊ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC欠場
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6   693 2   184
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9   881 7   683

2   774 4   624

8   649
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   1 山田 聖来 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.74 (+2.1)   1   1
   2 寺平 祈愛 木祖小     13.79 (+2.1)   1   2
   3 伊藤 結衣 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.00 (+2.1)   1   3
   4 小倉 和香葉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.10 (+2.1)   1   4
   4 岩下 心葉 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.10 (+2.1)   1   4
   4 伊藤 穂香 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.10 (+2.1)   1   4
   7 中村 夏鈴 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.31 (+1.5)   2   1
   8 牧田 紗和 安曇野かけっこ     14.32 (+2.1)   1   7
   9 湯澤 彩花 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.41 (+2.1)   1   8
  10 矢島 柚那 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.45 (+1.5)   2   2
  11 松下 小夏 静  岡 千代田AC     14.62 (+2.1)   1   9
  12 石平 愛菜 諏訪FA     14.63 (+1.5)   2   3
  13 木村 歩実 安曇野かけっこ     14.69 (+1.5)   2   4
  14 北原 萌衣 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.72 (+1.5)   2   5
  15 山田 怜来 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.74 (+1.2)   4   1
  16 中野 ことは 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.75 (+1.6)   3   1
  17 小池 悠 座光寺小     14.77 (+0.1)   5   1
  18 千葉 唯花 座光寺小     14.78 (+1.6)   3   2
  19 木ﾉ島 夏生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.80 (+1.5)   2   6
  20 中村 波南 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     14.81 (+1.2)   4   2
  21 柏原 美緒 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.90 (+1.6)   3   3
  22 関野 由依 安曇野かけっこ     14.99 (+1.5)   2   7
  23 鈴木 翠央 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.09 (+1.2)   4   3
  24 吉田 心美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.13 (+1.6)   3   4
  25 佐藤 澪夏 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.15 (+0.1)   5   2
  26 進士 渚 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.20 (+1.6)   3   5
  27 功刀 杏浬 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     15.22 (+1.6)   3   6
  28 山口 莉央 安茂里小     15.26 (+1.6)   3   7
  29 鈴木 紅彩 四賀小     15.30 (+1.2)   4   4
  30 柳 美紀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.31 (+1.2)   4   5
  31 山嵜 彩加 NDFｼﾞｭﾆｱ     15.32 (+1.2)   4   6
  32 羽生 月佳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.36 (+1.5)   2   8
  33 伊坪 優 座光寺小     15.39 (+0.8)   6   1
  33 横須賀 さくら あさまねSC     15.39 (+0.8)   7   1
  35 柳平 紗希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.42 (+0.8)   6   2
  36 松尾 綺夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.44 (+1.6)   3   8
  37 勝野 真碧 原PC     15.49 (+1.2)   4   7
  38 内山 実紅 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.50 (+0.8)   7   2
  39 松村 華萌 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.52 (+0.1)   5   3
  39 雨宮 ちとせ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.52 (+0.8)   6   3
  41 宮島 蒼 あさまねSC     15.53 (+0.8)   7   3
  42 池田 汐里 諏訪FA     15.56 (+0.1)   5   4
  43 高田 萌花 座光寺小     15.57 (+1.1)   8   1
  44 中澤 舞 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.58 (+1.5)   2   9
  45 上野 妃来 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     15.61 (+0.1)   5   5
  46 奥村 理央 T&F佐久平     15.63 (-0.7)  13   1
  46 山﨑 希穂 静  岡 千代田AC     15.63 (+1.2)   4   8
  48 金田 恵実 あさまねSC     15.76 (+1.1)   8   2
  48 青柳 真穂 安曇野かけっこ     15.76 (+1.6)   3   9
  50 長澤 莉緒 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.84 (+0.1)   5   6
  51 風巻 里奈 あさまねSC     15.93 (+0.8)   7   4
  52 鈴木 ひかり 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (+1.1)   8   3
  52 山﨑 夢生 静  岡 千代田AC     15.94 (+0.1)   5   7
  54 長岩 里桜 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.96 (-0.7)  13   2
  55 井出 優奈 T&F佐久平     15.97 (+1.1)   8   4
  56 有岡 遼香 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.00 (+0.8)   7   5
  56 小林 未佳 安茂里小     16.00 (+1.1)   8   5
  58 松木 心音 四賀小     16.03 (+0.8)   6   4
  59 倉澤 梓沙 両小野小     16.05 (+1.0)   9   1
  59 菊地 遥奈 真田ｸﾗﾌﾞ     16.05 (+0.8)   6   5
  61 清水 咲希 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     16.08 (+1.0)   9   2
  61 光澤 琥珀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.08 (+0.8)   6   6
  63 小倉 心美 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.09 (+0.4)  10   1
  64 今井 柚美 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.12 (+0.8)   7   6
  65 阿部 詩織 T&F佐久平     16.16 (+0.4)  11   1
  65 三澤 怜奈 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     16.16 (+0.1)   5   8
  67 鈴木 美海 岡谷陸上教室     16.18 (+0.4)  11   2
  68 小林 志乃 静  岡 千代田AC     16.24 (+0.8)   6   7
  69 柳 美結 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.29 (+1.8)  12   1
  69 鈴木 莉央 諏訪FA     16.29 (+1.1)   8   6
  71 田中 杏 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.33 (+0.4)  10   2
  72 萩原 凜子 静  岡 千代田AC     16.37 (+0.8)   6   8
  73 浦山 瑠乃羽 木島平小     16.43 (+1.0)   9   3
  74 羽柴 りえ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.46 (-0.7)  13   3
  75 林 かれん 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.48 (+1.8)  12   2
  75 平澤 來実 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.48 (+0.1)   5   9
  77 北原 凜佳 諏訪FA     16.55 (+0.4)  11   3
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  78 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.58 (+1.8)  12   3
  79 内堀 紗衣 あさまねSC     16.61 (+1.0)   9   4
  80 山下 恋花 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.62 (+1.1)   8   7
  81 樋郡 結華 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.63 (+0.7)  16   1
  82 権田 なほ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.67 (+1.8)  12   4
  83 山﨑 結生 静  岡 千代田AC     16.73 (+0.4)  10   3
  83 塩沢 巴里 あさまねSC     16.73 (+1.0)   9   5
  85 鈴木 琉海 岡谷陸上教室     16.75 (+0.7)  16   2
  86 手塚 華 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.79 (+1.0)   9   6
  87 真野 結奈 安曇野かけっこ     16.81 (+0.8)   7   7
  88 行田 楓 原PC     16.83 (+0.4)  11   4
  89 小倉 結芽 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.88 (+0.8)   7   8
  90 浦野 あずみ NDFｼﾞｭﾆｱ     17.00 (+1.0)   9   7
  91 中田 絢音 安曇野かけっこ     17.01 (+0.8)   7   9
  92 久保田 万智 静  岡 千代田AC     17.02 (+0.4)  11   5
  93 池上 かりん 四賀小     17.03 (+1.0)   9   8
  94 田畑 香奈 真田ｸﾗﾌﾞ     17.13 (+0.4)  11   6
  95 小林 優月 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.17 (+0.4)  11   7
  96 山田 夏実 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.20 (-0.7)  13   4
  97 河野 恭子 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.21 (+1.8)  12   5
  98 土屋 慧音南 あさまねSC     17.24 (+0.4)  10   4
  99 鈴木 かなで 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.25 (+0.3)  15   1
 100 茅野 智奈 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.30 (+0.4)  10   5
 101 飯嶋 結南 諏訪FA     17.31 (+0.4)  14   1
 102 両角 菜月 諏訪FA     17.38 (+0.4)  14   2
 103 小林 由依 原PC     17.41 (+0.4)  10   6
 104 高木 夏菜子 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     17.46 (+0.3)  15   2
 105 堀内 なな 静  岡 千代田AC     17.49 (+0.4)  11   8
 106 宮葉 ひかり 四賀小     17.59 (+0.4)  10   7
 107 土屋 侑璃 あさまねSC     17.60 (+0.4)  10   8
 108 髙橋 彩葉 望月AC     17.62 (+0.3)  15   3
 109 青木 悠里 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.66 (+0.4)  11   9
 110 簾田 あいら 望月AC     17.69 (+0.4)  14   3
 111 中村 紗和 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.87 (+0.4)  14   4
 112 石田 凛 四賀小     17.89 (+1.5)  17   1
 113 伊東 昊咲 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.94 (+0.4)  10   9
 114 木ﾉ島 玲季 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.95 (+0.7)  16   3
 115 小野沢 二葉 木島平小     18.00 (-0.7)  13   5
 116 植松 澪 富士見MC     18.07 (+0.3)  15   4
 117 柳平 想乃 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.11 (+0.4)  14   5
 117 田中 梨琴 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.11 (+1.8)  12   6
 119 下嶋 花菜 下條小     18.13 (+0.7)  16   4
 119 大門 知歩 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.13 (-0.7)  13   6
 121 栗山 美羽 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.19 (+0.4)  14   6
 121 小林 いちご 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.19 (+0.4)  14   7
 123 森 百々央 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.21 (+1.8)  12   7
 124 斉藤 千咲希 岡谷陸上教室     18.22 (+0.7)  16   5
 125 永田 美織 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.26 (+1.8)  12   8
 126 清水 ありさ T&F佐久平     18.39 (+0.4)  18   1
 127 矢島 羽花 望月AC     18.44 (+0.3)  15   5
 128 今井 苺美 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.45 (-0.7)  13   7
 129 池田 和暖 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.71 (+1.5)  17   2
 129 杉山 陽乃 真田陸上教室     18.71 (+1.5)  17   3
 129 遠藤 浬 諏訪FA     18.71 (+0.7)  16   6
 132 栁澤 優菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.75 (+0.4)  18   2
 133 佐藤 一帆 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.77 (+0.4)  18   3
 134 尾野 幸花 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.84 (+0.3)  15   6
 135 山本 芽依 座光寺小     18.87 (+0.4)  18   4
 136 松原 美柚 望月AC     18.92 (+1.5)  17   4
 137 石井 華蓮 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.13 (+1.5)  17   5
 138 百瀬 瑞羽 安曇野かけっこ     19.20 (+1.8)  12   9
 139 佐野 希桜 諏訪FA     19.40 (+0.7)  16   7
 140 田中 玲衣 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.47 (-0.7)  13   8
 141 伊東 凛咲 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.56 (+0.4)  14   8
 142 栁澤 妃菜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.72 (+0.4)  18   5
 143 功刀 梨生 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     19.88 (+1.5)  17   6
 143 鵜飼 ひかり 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.88 (+0.3)  15   7
 145 藤森 叶愛 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.06 (+0.3)  15   8
 146 永田 莉央奈 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.17 (+0.4)  14   9
 147 宮部 沙優 四賀小     20.41 (+1.5)  17   7
 148 菅沼 杏菜 望月AC     20.84 (+0.4)  18   6
 148 伊藤 蘭 安茂里小     20.84 (+0.4)  18   7
 150 簾田 ふうか 望月AC     21.16 (+0.4)  18   8
    白鳥 ねね 静  岡 千代田AC          (+1.2) 欠場   4    
    酒井 絢萌 伊那AC          (+0.8) 欠場   6    
    関 柊来 NDFｼﾞｭﾆｱ          (+1.1) 欠場   8    
    中山 晴未 伊那AC          (+1.1) 欠場   8    
    荻原 綾美 NDFｼﾞｭﾆｱ          (+1.0) 欠場   9    
    中山 桃 諏訪FA          (-0.7) 欠場  13    
    加藤 南 木祖小          (+0.7) 欠場  16    
    中村 好葉 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少          (+1.5) 欠場  17      547
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  583
  302
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No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  826
   70

小学女子

100m
順位



決勝 3月17日 11:30

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              58.70 中村 恵里香                  長野東部         1998/10/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 林 千尋   1:02.34  1 田中 里歩   1:02.32 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高 ﾀﾅｶ ﾘﾎ 松川高

 2 中村 空夏   1:02.58  2 大前 歌音   1:02.98 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 諏訪南中 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 伊那北高

 3 臼田 麻花   1:03.66  3 伊藤 鈴音   1:05.99 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪中 ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ 飯田風越高

 4 加藤 こころ   1:04.24  4 倉沢 真奈   1:07.24 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 塩尻志学館高

 5 髙野 華純   1:08.92  5 福田 莉子   1:07.90 
ﾀｶﾉ ｶｽﾐ 長野西高 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 豊科高

  本田 媛海        大塚 七星      
ﾎﾝﾀﾞ ｴﾐ 信州大 ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 野沢南高

  北岡 依生希        小山 礼華      
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 東海大諏訪高 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高

  小林 舞香        吉田 七海      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 東海大諏訪高 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中込中

[ 3組] [ 4組]

 1 竹花 碧乃   1:04.40  1 佐野 涼楓   1:07.70 
ﾀｹﾊﾅ ｱｵﾉ T&F佐久平 ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ヶ根市陸協

 2 塩澤 舞   1:05.87  2 森脇 涼羽   1:07.94 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穗高

 3 中島 遥佳   1:07.89  3 下島 佳純   1:08.81 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 松本美須々ヶ丘 ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中

 4 辻 芽衣   1:07.96  4 小林 香絵   1:09.67 
ﾂｼﾞ ﾒｲ 三郷中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 赤穗高

 5 小倉 心音   1:08.19  5 石曽根 成那   1:10.29 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 松川高 ｲｼｿﾞﾈ ｾｲﾅ 三郷中

 6 齊藤 結花   1:08.57  6 松木 紗良   1:12.31 
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田第三中 ﾏﾂｷ ｻﾗ 上田第五中

 7 秋山 佳己   1:11.25  7 春日 如乃   1:12.90 
ｱｷﾔﾏ ｶｺ 上田第五中 ｶｽｶﾞﾕｷﾉ 赤穗高

 8 塩原 麻弥   1:12.81 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾔ 松本美須々ヶ丘

[ 5組]

 1 熊代 眞陽琉   1:13.95 
ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 高社中

 2 武田 あき   1:15.77 
ﾀｹﾀﾞ ｱｷ 高社中

 3 赤久保 はづき   1:18.77 
ｱｶｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ 高社中

 4 池田 小葉瑠   1:19.10 
ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ 丘中

 5 加藤 愛   1:23.19 
ｶﾄｳ ｱｲ 丘中

  武田 怜子      
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｺ 高社中

  中島 優香      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 岡谷西部中

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   231 4   399

7   236 3  1622

5  7683 2   463

8  7764 7   269

3   801 8  2004

2   752 1  1248
欠場 欠場

4    29 5   234
欠場 欠場

6    28 6  4125
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考
3  4369 5  8236

2  8631 2   368

7  1839 7  4677

8  6724 4   366

1   405 8  6723

6  4635 3  4680

4  4679 6   347

5  1835

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5170

8  5169

4  5167

7  6451

5  6447

2  5174
欠場

3  7583
欠場



   1 田中 里歩 松川高     1:02.32   2   1
   2 林 千尋 上伊那農高     1:02.34   1   1
   3 中村 空夏 諏訪南中     1:02.58   1   2
   4 大前 歌音 伊那北高     1:02.98   2   2
   5 臼田 麻花 下諏訪中     1:03.66   1   3
   6 加藤 こころ 上伊那農高     1:04.24   1   4
   7 竹花 碧乃 T&F佐久平     1:04.40   3   1
   8 塩澤 舞 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     1:05.87   3   2
   9 伊藤 鈴音 飯田風越高     1:05.99   2   3
  10 倉沢 真奈 塩尻志学館高     1:07.24   2   4
  11 佐野 涼楓 駒ヶ根市陸協     1:07.70   4   1
  12 中島 遥佳 松本美須々ヶ丘     1:07.89   3   3
  13 福田 莉子 豊科高     1:07.90   2   5
  14 森脇 涼羽 赤穗高     1:07.94   4   2
  15 辻 芽衣 三郷中     1:07.96   3   4
  16 小倉 心音 松川高     1:08.19   3   5
  17 齊藤 結花 上田第三中     1:08.57   3   6
  18 下島 佳純 上田第五中     1:08.81   4   3
  19 髙野 華純 長野西高     1:08.92   1   5
  20 小林 香絵 赤穗高     1:09.67   4   4
  21 石曽根 成那 三郷中     1:10.29   4   5
  22 秋山 佳己 上田第五中     1:11.25   3   7
  23 松木 紗良 上田第五中     1:12.31   4   6
  24 塩原 麻弥 松本美須々ヶ丘     1:12.81   3   8
  25 春日 如乃 赤穗高     1:12.90   4   7
  26 熊代 眞陽琉 高社中     1:13.95   5   1
  27 武田 あき 高社中     1:15.77   5   2
  28 赤久保 はづき 高社中     1:18.77   5   3
  29 池田 小葉瑠 丘中     1:19.10   5   4
  30 加藤 愛 丘中     1:23.19   5   5
    本田 媛海 信州大 欠場   1    
    北岡 依生希 東海大諏訪高 欠場   1    
    小林 舞香 東海大諏訪高 欠場   1    
    大塚 七星 野沢南高 欠場   2    
    小山 礼華 上伊那農高 欠場   2    
    吉田 七海 中込中 欠場   2    
    武田 怜子 高社中 欠場   5    
    中島 優香 岡谷西部中 欠場   5    

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  399
  231
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  269
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  236
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 1622
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 1839
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  368
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  405
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  801
  366
 6723
 4679
 4680
 1835
  347

  234
 4125
 5174
 7583

 5170
 5169
 5167
 6451
 6447
  752
   29
   28
 1248



決勝 3月17日 15:00

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 和   3:20.17  1 髙橋 彩花   3:36.49 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 中村 羽来   3:22.94  2 篠田 楓夏   3:37.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 腰越JSC ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 御子柴 清美   3:25.39  3 黒沢 燈   3:40.32 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ 腰越JSC

 4 菊地 遥奈   3:26.44  4 田畑 香奈   3:41.58 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 成澤 あん里   3:27.38  5 大和 由奈   3:41.99 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA

 6 梅木 莉子   3:27.74  6 鈴木 翠央   3:44.31 
ｳﾒｷ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 片桐 小春   3:32.30  7 中島 妃芽乃   3:46.93 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ 駒ヶ根中沢RC ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 小川 美紗   3:34.53  8 御子柴 直美   3:47.23 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 駒ヶ根中沢RC ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 9 両角 愛菜   3:35.22  9 木村 歩実   3:47.79 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 安曇野かけっこ

10 飯嶋 咲南   3:35.72 10 鈴木 莉央   3:48.06 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

11 松下 真奈   3:36.69 11 伊藤 穂香   3:48.21 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 下村 悠莉   3:38.16 12 東海林 優心花   3:50.64 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ T&F佐久平

13 小野 安里   3:44.94 13 鈴木 ひかり   3:53.50 
ｵﾉ ｱﾝﾘ 駒ヶ根中沢RC ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

14 川上 南海   3:45.33 14 林 柊里   3:57.29 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 駒ヶ根中沢RC ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 田中 莉奈   3:46.08 15 関野 由依   3:59.44 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ あさまねSC ｾｷﾉ ﾕｲ 安曇野かけっこ

16 小池 瑠美嶺   3:48.46 16 浦山 瑠乃羽   4:02.30 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 原PC ｳﾗﾔﾏ ﾙﾉﾜ 木島平小

17 清水 咲希 山  梨   4:17.97 17 大原 いろ花   4:03.96 
ｼﾐｽﾞ ｻｷ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾊﾗ ｲﾛﾊ 駒ヶ根中沢RC

  田村 るう      18 小川 紗凪   4:05.16 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 駒ヶ根中沢RC

  桐生 瑞希      19 真野 結奈   4:07.51 
ｷﾘｭｳ ﾐｽﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ

  帯刀 詩        福島 羽七      
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｼﾏﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

4   323 9   567
欠場

欠場 欠場
16   762 17   720

欠場

20   585 16   907

14   903 15   571

13     6 12   170

15   143 10   166

10   570 18   478

12   569 20   559

1   597 13    68

19     9 6   214

3   792 3   800

5   798 2   181

2   568 19   782

8   575 7    11

9    14 14   560

17   610 5   786

6   756 8   767

7   781 1   602

11   613 11     8

所属名 記録／備考
18   771 4   772

ORD No. 氏  名

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 伏見 奈穂   3:44.95  1 権田 なほ   4:02.10 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原PC ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 小林 由依   3:50.03  2 帯刀 晶   4:04.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原PC ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 北原 亜純   3:52.66  3 小野沢 二葉   4:08.55 
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾀﾊﾞ 木島平小

 4 飯嶋 結南   3:53.03  4 塩入 心寧   4:09.81 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA ｼｵｲﾘ ｺｺﾈ 腰越JSC

 5 両角 菜月   3:53.50  5 赤羽 琴心   4:15.60 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA ｱｶﾊﾈ ｺﾄﾐ 両小野小

 6 竹花 心美   3:56.62  6 加藤 南   4:20.91 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖小

 7 田中 琴葉   3:57.68  7 植松 澪   4:23.13 
ﾀﾅｶ ｺﾄﾊ 原PC ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ 富士見MC

 8 帯刀 結   3:58.03  8 小山 柊花   4:25.26 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 腰越JSC

 9 茅野 智奈   4:00.61  9 黒木 愛叶   4:25.88 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾛｷ ｱｲｶ 腰越JSC

10 竹花 ひまり   4:02.44 10 杉山 陽乃   4:27.69 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ 腰越JSC ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾉ 真田陸上教室

11 林 美慧   4:08.32 11 下嶋 花菜   4:28.01 
ﾊﾔｼ ﾐｻﾄ 腰越JSC ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 下條小

12 井出 優奈   4:16.44 12 雨宮 凜奈   4:28.68 
ｲﾃﾞ ﾕﾅ T&F佐久平 ｱﾒﾐﾔ ﾘﾝﾅ 富士見MC

13 柳平 想乃   4:18.06 13 佐藤 一帆   4:30.80 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

14 有岡 遼香   4:20.10 14 池田 和暖   4:31.60 
ｱﾘｵｶ ﾊﾙｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

15 百瀬 瑞羽   4:22.83 15 成澤 沙喜   4:32.78 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 安曇野かけっこ ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 今井 苺美   4:27.06 16 鵜飼 ひかり   5:02.89 
ｲﾏｲ ﾏｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｶｲ ﾋｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

17 玉木 彩葉   4:30.65 17 尾野 幸花   5:26.92 
ﾀﾏｷ ｲﾛﾊ 駒ヶ根中沢RC ｵﾉ ｻﾁｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

18 小林 いちご   4:31.86   田中 杏      
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  平林 あずみ        伊藤 侑花      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾕｳｶ 伊那AC

  遠藤 浬      
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

欠場
13   793 18   189

欠場 欠場
17   776

欠場

  306 6   639

11   177 13   759

6

3   563 11   487

2

  292 17   277

7    36 2   859

8   477 12   624

20   557 10   546

18   617 15   210

12   611 5   774

16   481 19   603

10   761 1   608

5   588 8   868

4   612 16   905

1   799 14   919

9   791 9   596

15   590 4   494

14   770 3   911

19   587 7   763

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

小学女子

1000m

順 ORD



   1 北原 和 真田ｸﾗﾌﾞ     3:20.17   1   1
   2 中村 羽来 腰越JSC     3:22.94   1   2
   3 御子柴 清美 諏訪FA     3:25.39   1   3
   4 菊地 遥奈 真田ｸﾗﾌﾞ     3:26.44   1   4
   5 成澤 あん里 腰越JSC     3:27.38   1   5
   6 梅木 莉子 ISｼﾞｭﾆｱ     3:27.74   1   6
   7 片桐 小春 駒ヶ根中沢RC     3:32.30   1   7
   8 小川 美紗 駒ヶ根中沢RC     3:34.53   1   8
   9 両角 愛菜 諏訪FA     3:35.22   1   9
  10 飯嶋 咲南 諏訪FA     3:35.72   1  10
  11 髙橋 彩花 真田ｸﾗﾌﾞ     3:36.49   2   1
  12 松下 真奈 ISｼﾞｭﾆｱ     3:36.69   1  11
  13 篠田 楓夏 ISｼﾞｭﾆｱ     3:37.07   2   2
  14 下村 悠莉 腰越JSC     3:38.16   1  12
  15 黒沢 燈 腰越JSC     3:40.32   2   3
  16 田畑 香奈 真田ｸﾗﾌﾞ     3:41.58   2   4
  17 大和 由奈 諏訪FA     3:41.99   2   5
  18 鈴木 翠央 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3:44.31   2   6
  19 小野 安里 駒ヶ根中沢RC     3:44.94   1  13
  20 伏見 奈穂 原PC     3:44.95   3   1
  21 川上 南海 駒ヶ根中沢RC     3:45.33   1  14
  22 田中 莉奈 あさまねSC     3:46.08   1  15
  23 中島 妃芽乃 ISｼﾞｭﾆｱ     3:46.93   2   7
  24 御子柴 直美 諏訪FA     3:47.23   2   8
  25 木村 歩実 安曇野かけっこ     3:47.79   2   9
  26 鈴木 莉央 諏訪FA     3:48.06   2  10
  27 伊藤 穂香 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:48.21   2  11
  28 小池 瑠美嶺 原PC     3:48.46   1  16
  29 小林 由依 原PC     3:50.03   3   2
  30 東海林 優心花 T&F佐久平     3:50.64   2  12
  31 北原 亜純 真田ｸﾗﾌﾞ     3:52.66   3   3
  32 飯嶋 結南 諏訪FA     3:53.03   3   4
  33 両角 菜月 諏訪FA     3:53.50   3   5
  33 鈴木 ひかり 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     3:53.50   2  13
  35 竹花 心美 腰越JSC     3:56.62   3   6
  36 林 柊里 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:57.29   2  14
  37 田中 琴葉 原PC     3:57.68   3   7
  38 帯刀 結 真田ｸﾗﾌﾞ     3:58.03   3   8
  39 関野 由依 安曇野かけっこ     3:59.44   2  15
  40 茅野 智奈 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4:00.61   3   9
  41 権田 なほ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4:02.10   4   1
  42 浦山 瑠乃羽 木島平小     4:02.30   2  16
  43 竹花 ひまり 腰越JSC     4:02.44   3  10
  44 大原 いろ花 駒ヶ根中沢RC     4:03.96   2  17
  45 帯刀 晶 真田ｸﾗﾌﾞ     4:04.41   4   2
  46 小川 紗凪 駒ヶ根中沢RC     4:05.16   2  18
  47 真野 結奈 安曇野かけっこ     4:07.51   2  19
  48 林 美慧 腰越JSC     4:08.32   3  11
  49 小野沢 二葉 木島平小     4:08.55   4   3
  50 塩入 心寧 腰越JSC     4:09.81   4   4
  51 赤羽 琴心 両小野小     4:15.60   4   5
  52 井出 優奈 T&F佐久平     4:16.44   3  12
  53 清水 咲希 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     4:17.97   1  17
  54 柳平 想乃 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:18.06   3  13
  55 有岡 遼香 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4:20.10   3  14
  56 加藤 南 木祖小     4:20.91   4   6
  57 百瀬 瑞羽 安曇野かけっこ     4:22.83   3  15
  58 植松 澪 富士見MC     4:23.13   4   7
  59 小山 柊花 腰越JSC     4:25.26   4   8
  60 黒木 愛叶 腰越JSC     4:25.88   4   9
  61 今井 苺美 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:27.06   3  16
  62 杉山 陽乃 真田陸上教室     4:27.69   4  10
  63 下嶋 花菜 下條小     4:28.01   4  11
  64 雨宮 凜奈 富士見MC     4:28.68   4  12
  65 玉木 彩葉 駒ヶ根中沢RC     4:30.65   3  17
  66 佐藤 一帆 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:30.80   4  13
  67 池田 和暖 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4:31.60   4  14
  68 小林 いちご 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:31.86   3  18
  69 成澤 沙喜 真田ｸﾗﾌﾞ     4:32.78   4  15
  70 鵜飼 ひかり 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     5:02.89   4  16
  71 尾野 幸花 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     5:26.92   4  17
    田村 るう 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場   1    
    桐生 瑞希 ISｼﾞｭﾆｱ 欠場   1    
    帯刀 詩 真田ｸﾗﾌﾞ 欠場   1    
    福島 羽七 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 欠場   2    
    平林 あずみ 諏訪FA 欠場   3    
    遠藤 浬 諏訪FA 欠場   3    
    田中 杏 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 欠場   4    
    伊藤 侑花 伊那AC 欠場   4    
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  793
  776

  774
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  859
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  624
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  323
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  800
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  782
  181

  568
  798
  792
  772
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    8
  597
  602
  767

組 順位
  771
  613
  781
  756
  610
   14
  575

備考

小学女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 3月17日 10:00

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

[ 1組] [ 2組]

 1 筒井 心葉   4:51.05  1 橋詰 史歩   5:04.63 
ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高陵中 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六中

 2 牧内 大華   4:52.11  2 越川 えり   5:21.14 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北中 ｺｼｶﾜ ｴﾘ 富士見中

 3 平出 藍未   4:52.89  3 小林 みさと   5:24.38 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻﾄ 富士見中

 4 佐藤 千晶   4:58.91  4 佐藤 綾花   5:26.05 
ｻﾄｳ ﾁｱｷ 諏訪二葉高 ｻﾄｳ ｱﾔｶ 下伊那松川中

 5 佐藤 悠花   5:01.04  5 増沢 結   5:26.45 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 下伊那松川中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷東部中

 6 篠原 さら   5:04.44  6 一本木 楓   5:34.80 
ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ 茅野東部中 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 松本美須々ヶ丘

 7 森脇 光砂   5:08.09  7 有賀 由紀恵   5:36.28 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 上伊那農高

 8 牧内 愛華   5:11.92  8 小林 心渚   5:39.73 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾅ 長峰中

 9 市川 笑花   5:13.88  9 下村 真由   5:40.66 
ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 野沢中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

10 大槻 美亜   5:14.08 10 羽生 彩七   5:45.77 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 東海大諏訪高 ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田高陵中

11 田中 実菜子   5:14.10 11 圓谷 爽夏   5:51.90 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 諏訪二葉高 ﾂﾌﾞﾗﾔ ｻﾔｶ 高森中

12 齋藤 奏絵   5:18.32   小林 千紗      
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 松本市陸協

13 齊藤 結花   5:20.46   下島 佳純      
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田第三中 ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中

14 山﨑 吏桜   5:21.34   北澤 美月      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾐﾂﾞｷ 諏訪二葉高

15 滝沢 初寧   5:23.72   松崎 紫月      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 諏訪二葉高

16 阿部 優杏   5:24.42   下嶋 優菜      
ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

17 鈴木 菜生   5:25.96   小嶋 楓來      
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 上田第二中 ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中

[ 3組] [ 4組]

 1 田畑 愛花   5:22.59  1 酒井 あいか   5:43.55 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｲｶ 伊那中 ｻｶｲ ｱｲｶ 小諸東中

 2 中島 愛   5:26.12  2 岡本 千織   5:46.25 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ 松本美須々ヶ丘 ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ 岡谷東部中

 3 竹花 明姫   5:26.66  3 関 さくら   5:48.43 
ﾀｹﾊﾅ ｱｷ 立科中 ｾｷ ｻｸﾗ 飯山城北中

 4 春原 なつみ   5:31.50  4 田中 凜   5:50.42 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾂﾐ NDF ﾀﾅｶ ﾘﾝ 緑ヶ丘中

 5 髙橋 愛恵   5:36.79  5 野澤 彩莉   6:02.94 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｴ 上田第三中 ﾉｻﾞﾜ ｱﾔﾘ 茅野北部中

 6 伊藤 心子   5:40.19  6 田島 彩貴 山  梨   6:04.14 
ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 塩尻志学館高 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 甲陵高

 7 山田 捺葵   5:44.06  7 五味 桜花   6:16.55 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高社中 ｺﾞﾐ ｵｳｶ 清陵附属中

 8 唐澤 萌香   5:51.54  8 花岡 涼子   6:23.93 
ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 三郷中 ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｺ 岡谷東部中

 9 小平 奏重   5:53.79  9 岩垂 優来   6:30.91 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 永明中 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾕﾗ 田川高

10 小林 鈴々   5:54.15 10 加藤 愛   6:33.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 高社中 ｶﾄｳ ｱｲ 丘中

11 宮澤 明日香   5:56.43 11 五味 すみれ   6:36.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽｶ 岡谷西部中 ｺﾞﾐ ｽﾚﾐ 永明中

12 小池 依真   6:05.89 12 原田 妃菜   6:39.06 
ｺｲｹ ｴﾏ 永明中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中

13 池田 小葉瑠   6:43.55 13 加藤 綺   7:21.39 
ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ 丘中 ｶﾄｳ ｱﾔ 丘中

  清水 彩音        上久保 花怜      
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ 永明中 ｶﾐｸﾎﾞ ｶﾚﾝ 清陵附属中

  刈間 彩也子        正木 春佳      
ｶﾘﾏ ｻﾔｺ 永明中 ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野中

  小澤 来空        竹内 葵      
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野中 ﾀｹｳﾁ ｱｵｲ 立科中

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

16  4505 9  7934

所属名 記録／備考
11  8413 15  4701

ORD No. 氏  名

5    91 2  8356

15    93 1  7935

17  7882 3  1840

14  8357 8  7636

6  4500 10  7848

1  8826 17   359

8    27 7  8412

2  4075 11  4461

9  7769 4   732

7    92 16  8392

欠場
12  4635 5  4677

13  8278 12    99

欠場
4  5026 6    94

欠場

欠場

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD 所属名 記録／備考

10  5025 13  8481
欠場

10  1837 10  7660

欠場
3  4600 14  8687

3  8093 6  4280
No. 氏  名

6    15 8  8610

1  4332 16  5352

11  1598 5   353

9  4636 2  7836

16  6722 12  7641

2  5175 1  7945

4  5173 15  6447

17  7798 7  1754

5  7805 9  8060

14  7565 4  7803

12  6451 13  6449

7  7807 11  7961

13  7801 3  7943
途中棄権 途中棄権

欠場 欠場
15  7962 14  4330

欠場 欠場



   1 筒井 心葉 飯田高陵中     4:51.05   1   1
   2 牧内 大華 丸子北中     4:52.11   1   2
   3 平出 藍未 諏訪二葉高     4:52.89   1   3
   4 佐藤 千晶 諏訪二葉高     4:58.91   1   4
   5 佐藤 悠花 下伊那松川中     5:01.04   1   5
   6 篠原 さら 茅野東部中     5:04.44   1   6
   7 橋詰 史歩 上田第六中     5:04.63   2   1
   8 森脇 光砂 赤穂中     5:08.09   1   7
   9 牧内 愛華 丸子北中     5:11.92   1   8
  10 市川 笑花 野沢中     5:13.88   1   9
  11 大槻 美亜 東海大諏訪高     5:14.08   1  10
  12 田中 実菜子 諏訪二葉高     5:14.10   1  11
  13 齋藤 奏絵 諏訪南中     5:18.32   1  12
  14 齊藤 結花 上田第三中     5:20.46   1  13
  15 越川 えり 富士見中     5:21.14   2   2
  16 山﨑 吏桜 木島平中     5:21.34   1  14
  17 田畑 愛花 伊那中     5:22.59   3   1
  18 滝沢 初寧 駒ヶ根東中     5:23.72   1  15
  19 小林 みさと 富士見中     5:24.38   2   3
  20 阿部 優杏 木島平中     5:24.42   1  16
  21 鈴木 菜生 上田第二中     5:25.96   1  17
  22 佐藤 綾花 下伊那松川中     5:26.05   2   4
  23 中島 愛 松本美須々ヶ丘     5:26.12   3   2
  24 増沢 結 岡谷東部中     5:26.45   2   5
  25 竹花 明姫 立科中     5:26.66   3   3
  26 春原 なつみ NDF     5:31.50   3   4
  27 一本木 楓 松本美須々ヶ丘     5:34.80   2   6
  28 有賀 由紀恵 上伊那農高     5:36.28   2   7
  29 髙橋 愛恵 上田第三中     5:36.79   3   5
  30 小林 心渚 長峰中     5:39.73   2   8
  31 伊藤 心子 塩尻志学館高     5:40.19   3   6
  32 下村 真由 丸子中     5:40.66   2   9
  33 酒井 あいか 小諸東中     5:43.55   4   1
  34 山田 捺葵 高社中     5:44.06   3   7
  35 羽生 彩七 飯田高陵中     5:45.77   2  10
  36 岡本 千織 岡谷東部中     5:46.25   4   2
  37 関 さくら 飯山城北中     5:48.43   4   3
  38 田中 凜 緑ヶ丘中     5:50.42   4   4
  39 唐澤 萌香 三郷中     5:51.54   3   8
  40 圓谷 爽夏 高森中     5:51.90   2  11
  41 小平 奏重 永明中     5:53.79   3   9
  42 小林 鈴々 高社中     5:54.15   3  10
  43 宮澤 明日香 岡谷西部中     5:56.43   3  11
  44 野澤 彩莉 茅野北部中     6:02.94   4   5
  45 田島 彩貴 山  梨 甲陵高     6:04.14   4   6
  46 小池 依真 永明中     6:05.89   3  12
  47 五味 桜花 清陵附属中     6:16.55   4   7
  48 花岡 涼子 岡谷東部中     6:23.93   4   8
  49 岩垂 優来 田川高     6:30.91   4   9
  50 加藤 愛 丘中     6:33.26   4  10
  51 五味 すみれ 永明中     6:36.30   4  11
  52 原田 妃菜 南箕輪中     6:39.06   4  12
  53 池田 小葉瑠 丘中     6:43.55   3  13
  54 加藤 綺 丘中     7:21.39   4  13
    清水 彩音 永明中 途中棄権   3    
    上久保 花怜 清陵附属中 途中棄権   4    
    小林 千紗 松本市陸協 欠場   2    
    下島 佳純 上田第五中 欠場   2    
    北澤 美月 諏訪二葉高 欠場   2    
    松崎 紫月 諏訪二葉高 欠場   2    
    下嶋 優菜 ISｼﾞｭﾆｱ 欠場   2    
    小嶋 楓來 原中 欠場   2    
    刈間 彩也子 永明中 欠場   3    
    小澤 来空 辰野中 欠場   3    
    正木 春佳 辰野中 欠場   4    
    竹内 葵 立科中 欠場   4    

記録 備考 組 順位

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 8413
 4505
   93
   91
 8357
 7882
 4701
 8826
 4500
 4075
   27
   92
 7769
 4635
 7934
 5026
 8093
 8278

 5175
 8412
 7660

 7935
 5025
 4600
 8356
 1837
 7636
 4332

  359
 4636
 7848
 1598
 4461
 4280

   15
 1840

 5352
 8610
 6722
 8392
 7798
 5173
 7565
 7836
  353
 7805
 7945
 7641
 1754
 6447
 7803
 8060
 6451
 6449

 7962
 7961
 4330

 7801
 7943
  732
 4677
   94
   99
 8481
 8687
 7807



決勝 3月17日 10:30

長野県小学生記録(ER)                  

 1 土屋 夢萌 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   6:00.75 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ

 2 五味 舞乃 富士見MC   6:05.05 
ｺﾞﾐ ﾏｲﾉ

 3 植松 伊織里 富士見MC   6:19.12 
ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ

 4 小池 星雫 富士見MC   6:48.49 
ｺｲｹ ｾｲﾅ

決勝 3月17日  8:45

長野県小学生記録(ER)            12.70 金田 華実                    浅科AC           2009/10/10  

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 -0.1

 1 松下 小夏 静  岡     12.95  1 飯嶋 咲南     14.21 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪FA

 2 坂下 茉優 静  岡     13.17  2 八巻 まるり 静  岡     15.74 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 千代田AC ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC

 3 山口 莉央     13.47  3 青柳 真穂     15.92 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小 ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾎ 安曇野かけっこ

 4 花村 日向 静  岡     13.99  4 大内 南 静  岡     16.03 
ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 千代田AC ｵｵｳﾁ ﾐﾅﾐ 千代田AC

 5 山下 心花     14.27  5 小林 志乃 静  岡     16.21 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾉ 千代田AC

 6 浅見 凜 静  岡     14.28  6 加納 萌瑛菜     16.84 
ｱｻ ﾐﾘﾝ 千代田AC ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 諏訪FA

 7 長田 和佳奈 静  岡     14.43  7 萩原 凜子 静  岡     21.30 
ﾅｶﾞ ﾀﾜｶﾅ 千代田AC ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘﾝｺ 千代田AC

 8 山﨑 希穂 静  岡     14.79 
ﾔﾏｻﾞｷ ｷﾎ 千代田AC

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -0.2

 1 市川 紗奈     15.53  1 池田 汐里     16.46 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小 ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA

 2 土屋 夢萌     16.15  2 河西 風花     17.32 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶｻｲ ﾌｳｶ 四賀小

 3 中田 絢音     17.29  3 山下 恋花     17.39 
ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 藤岡 怜那 静  岡     17.47  4 山﨑 夢生 静  岡     17.60 
ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 千代田AC ﾔﾏｻﾞｷ ﾒｲ 千代田AC

 5 鎌倉 もも     17.48  5 久保田 万智 静  岡     18.08 
ｶﾏｸﾗ ﾓﾓ 安曇野かけっこ ｸﾎﾞﾀ ﾏﾁ 千代田AC

 6 高根 聖菜     19.55  6 堀内 なな 静  岡     18.44 
ﾀｶﾈ ｾｲﾅ 安曇野かけっこ ﾎﾘｳﾁ ﾅﾅ 千代田AC

  白鳥 ねね 静  岡       7 石川 結衣     19.21 
ｼﾗﾄﾘ ﾈﾈ 千代田AC ｲｼｶﾜ ﾕｲ 座光寺小

[ 5組] 風速 +0.2

 1 佐藤 澪夏     18.41 
ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小林 蓮夏     18.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 座光寺小

 3 山﨑 結生 静  岡     18.87 
ﾔﾏｻﾞ ｷ ﾕｲ 千代田AC

 4 手塚 華     18.88 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 北原 凜佳     19.03 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA

  平林 あずみ      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA

  中山 桃      
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA

小学女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   823 6   845

所属名 記録／備考
2   829 3   792

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   840 4   843

6   186 5   171

7   815 2   837

8   293 8   828

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   836 7   778

5   825

8   172 3   294

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5

2   641 2   692

順 ﾚｰﾝ
  697 7   787

7   842 4   827

6   165 6   817

4   168 8   846

3   844 5   687
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   627

6   686

5   826

7   629

8   796

2   793
欠場

4   788
欠場

15   641

小学女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

13   866

16   862

14   860



   1 松下 小夏 静  岡 千代田AC     12.95 (+1.5)   1   1
   2 坂下 茉優 静  岡 千代田AC     13.17 (+1.5)   1   2
   3 山口 莉央 安茂里小     13.47 (+1.5)   1   3
   4 花村 日向 静  岡 千代田AC     13.99 (+1.5)   1   4
   5 飯嶋 咲南 諏訪FA     14.21 (-0.1)   2   1
   6 山下 心花 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.27 (+1.5)   1   5
   7 浅見 凜 静  岡 千代田AC     14.28 (+1.5)   1   6
   8 長田 和佳奈 静  岡 千代田AC     14.43 (+1.5)   1   7
   9 山﨑 希穂 静  岡 千代田AC     14.79 (+1.5)   1   8
  10 市川 紗奈 四賀小     15.53 (-1.2)   3   1
  11 八巻 まるり 静  岡 千代田AC     15.74 (-0.1)   2   2
  12 青柳 真穂 安曇野かけっこ     15.92 (-0.1)   2   3
  13 大内 南 静  岡 千代田AC     16.03 (-0.1)   2   4
  14 土屋 夢萌 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.15 (-1.2)   3   2
  15 小林 志乃 静  岡 千代田AC     16.21 (-0.1)   2   5
  16 池田 汐里 諏訪FA     16.46 (-0.2)   4   1
  17 加納 萌瑛菜 諏訪FA     16.84 (-0.1)   2   6
  18 中田 絢音 安曇野かけっこ     17.29 (-1.2)   3   3
  19 河西 風花 四賀小     17.32 (-0.2)   4   2
  20 山下 恋花 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.39 (-0.2)   4   3
  21 藤岡 怜那 静  岡 千代田AC     17.47 (-1.2)   3   4
  22 鎌倉 もも 安曇野かけっこ     17.48 (-1.2)   3   5
  23 山﨑 夢生 静  岡 千代田AC     17.60 (-0.2)   4   4
  24 久保田 万智 静  岡 千代田AC     18.08 (-0.2)   4   5
  25 佐藤 澪夏 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.41 (+0.2)   5   1
  26 堀内 なな 静  岡 千代田AC     18.44 (-0.2)   4   6
  27 小林 蓮夏 座光寺小     18.59 (+0.2)   5   2
  28 山﨑 結生 静  岡 千代田AC     18.87 (+0.2)   5   3
  29 手塚 華 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.88 (+0.2)   5   4
  30 北原 凜佳 諏訪FA     19.03 (+0.2)   5   5
  31 石川 結衣 座光寺小     19.21 (-0.2)   4   7
  32 高根 聖菜 安曇野かけっこ     19.55 (-1.2)   3   6
  33 萩原 凜子 静  岡 千代田AC     21.30 (-0.1)   2   7
    白鳥 ねね 静  岡 千代田AC          (-1.2)失格   3    
    平林 あずみ 諏訪FA          (+0.2)欠場   5    
    中山 桃 諏訪FA          (+0.2)欠場   5    

小学女子

80mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  787

組 順位
  829
  823
  186
  815
  792

  840
  825
  697
  845
  171
  837

  293
  836

  793
  788

  846
  686
  826
  629
  796
  687
  168
  843
  844

  778
  172
  692
  294
  842
  165
  827
  817
  627

  641
  828



決勝 3月17日 12:00

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

長田 美羽
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 諏訪清陵高
田村 明日香
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 諏訪清陵高
宇都宮 悠奈
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 小諸高
上村 文寧
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中
宮坂 優那
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
千葉 琉莉
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ 岡谷東部中
小口 葉奈
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中
山科 志帆
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ 岡谷東部中
筒井 結貴
ﾂﾂｲ ﾕｷ 豊丘中
奧原 緒美
ｵｸﾊﾗ ﾂｸﾞﾐ 長峰中
石倉 ゆうび
ｲｼｸﾗ ﾕｳﾋﾞ 岡谷東部中
林 海音
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 岡谷東部中
宮坂 優羽奈
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
山本 香菜美
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野東部中
小池 理紗子
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中
角 咲乃
ｽﾐ ｻｷﾉ 伊那中
山本 満里奈
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 長野西高
田村 優衣
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中
中原 寧々
ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ 春富中
高嶋 桃花
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中
田中 蘭
ﾀﾅｶ ﾗﾝ 豊丘中
伊藤 涼音
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ 春富中
古畑 輝里
ﾌﾙﾊﾀ ｶｶﾞﾘ 長峰中
小池 咲貴
ｺｲｹ ｻｷ 長峰中
藤島 沙由希
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中
上原 美善 記録なし
ｳｴﾊﾗ ﾋﾞｾﾞﾝ 永明中
池内 綺良々 記録なし
ｲｹｳﾁ ｷﾗﾗ 東御東部中
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決勝
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決勝 3月17日  9:30

長野県記録(KR)                   4.01 前田 朋子                    ヤマトヤＴＣ     2005/08/08  
長野県高校記録(KR)               3.65 原 奈津美                    上伊那農         2013/09/28  
長野県中学記録(CR)               3.35 小林 由衣                    原               2017/09/02  

2m80 2m90 3m00 3m10
岩下 栞 - - - - - - - - - o
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中 o xxo o xxx
田中 愛 - - - - - - - - - xo
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本国際高 o xxx
清水 愛奈 - - - - - - o - o -
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 xxo xxx
岡田 莉歩 - - - - - o o o o xxx
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC
北澤 咲希 - - - - - o o xo xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ｻｷ 上田第五中
偆道 心々美 - - - - xo o xxx
ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ 原中
深尾 美希 - - o o o xxx
ﾌｶｵ ﾐｷ 三郷中
鈴木 天音 o xo o xo xxx
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間中
舩坂 來実 o o o xxx
ﾌﾅｻｶ ｸﾙﾐ 岡谷東部中
北田 紗由季 o o xo xxx
ｷﾀﾀﾞ ｻﾕｷ 岡谷東部中
上條 菫子 o xxo xxx
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中

10 4  7639  1.80

11 2  6716  1.60

8 3  4154  2.00

9 1  7643  1.80

6 7  8691  2.30

7 6  6721  2.20

4 8  4239  2.60

5 5  4678  2.50

2 11  1977  2.80

3 10   254  2.80

記録 備考

1 9  4687  3.00
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決勝 (1,2組) 3月17日 10:45

長野県記録(KR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

守屋 咲芭   3.92  3.79  4.25   4.25             4.25 
ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ 三郷中   +1.7  -0.2  +0.2   +0.2                      +0.2
河西 真依   3.96  4.02  3.90   4.02             4.02 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪南中   +1.8   0.0  -1.3    0.0                       0.0
髙澤 美羽   3.95   x    x    3.95             3.95 
ﾀｶｻﾜ ﾐｳ 飯山城北中   +2.0               +2.0                      +2.0
村山 苺香    x   3.82  3.94   3.94             3.94 
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 浅間中          0.0  +1.2   +1.2                      +1.2
田口 澄香   3.67  3.92  3.89   3.92             3.92 
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ 上諏訪中   -0.8  -0.8  -1.1   -0.8                      -0.8
宮澤 ありさ   3.77  3.92  3.83   3.92             3.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中   +0.3  -0.6  -0.9   -0.6                      -0.6
宍戸 美希   3.58  3.92   x    3.92             3.92 
ｼｼﾄﾞ ﾐｷ 開成中   +4.0  +0.7         +0.7                      +0.7
松田 夢葉   3.53  3.86   x    3.86             3.86 
ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 丘中    0.0  +2.3         +2.3                      +2.3
倉田 侑季   3.81  3.65  3.37   3.81             3.81 
ｸﾗﾀ ｳｷ 三郷中   +0.4  +0.5  -0.5   +0.4                      +0.4
小松 志緒   3.47   x   3.80   3.80             3.80 
ｺﾏﾂ ｼｵ 清陵附属中   -2.2        +1.3   +1.3                      +1.3
小泉 美羽    x   3.42  3.80   3.80             3.80 
ｺｲｽﾞﾐ ﾐｳ 茅野北部中          0.0  +1.7   +1.7                      +1.7
古木 優羽   3.62  3.66  3.50   3.66             3.66 
ﾌﾙｷ ﾕｳ 岡谷東部中   +2.2   0.0   0.0    0.0                       0.0
北澤 遥香   3.49  3.55  3.39   3.55             3.55 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 諏訪西中   -0.6   0.0  -1.2    0.0                       0.0
田中 絆    x    x   3.54   3.54             3.54 
ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ 岡谷東部中               +2.2   +2.2                      +2.2
中村 美沙稀   3.41  3.53  3.26   3.53             3.53 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上諏訪中   +0.1  +0.7  +1.5   +0.7                      +0.7
池上 桃可   3.46   x    x    3.46             3.46 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 諏訪南中   -2.1               -2.1                      -2.1
外山 優   3.04  3.40  2.54   3.40             3.40 
ﾄﾔﾏ ﾕｳ 岡谷西部中   +0.4  +1.2  +0.2   +1.2                      +1.2
赤久保 はづき   3.37   -    -    3.37             3.37 
ｱｶｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ 高社中   +2.9               +2.9                      +2.9
古清水 麻衣   2.95  3.23  2.93   3.23             3.23 
ｺｼﾐｽﾞ ﾏｲ 野沢中   -1.4  +1.3  +2.2   +1.3                      +1.3
中田 愛菜    x    x   3.16   3.16             3.16 
ﾅｶﾀ ｱｲﾅ 丘中               +0.6   +0.6                      +0.6
木内 柚乃   2.66  3.10  3.15   3.15             3.15 
ｷｳﾁ ﾕｽﾞﾉ 浅間中   +0.6  +1.7  -0.4   -0.4                      -0.4
堀籠 優真   2.80  2.96  2.77   2.96             2.96 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕﾏ 野沢中    0.0  +1.1  -2.0   +1.1                      +1.1
齊藤 花音   2.93  2.60  2.74   2.93             2.93 
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ 茅野東部中   +0.2   0.0  +1.3   +0.2                      +0.2
瀬戸 はるな    x   2.77  2.48   2.77             2.77 
ｾﾄ ﾊﾙﾅ 辰野中         +1.1  -0.6   +1.1                      +1.1
宮澤 美咲    x   2.72  2.27   2.72             2.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｻｷ 明科高         +0.6  -2.6   +0.6                      +0.6
神谷 穂歌                            欠場
ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ 諏訪南中                                                   
前島 梨那                            欠場
ﾏｴｼﾏ ﾘﾅ 富士見中                                                   
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[ 2組]
 ３回の
 最高記録

長澤 妙   4.80   x   5.15   5.15             5.15 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 信州大   +1.4        +0.9   +0.9                      +0.9
唐澤 純夏   4.56  4.70  4.95   4.95             4.95 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高   +1.3  -1.6  +0.1   +0.1                      +0.1
塩澤 舞   4.88  3.78   x    4.88             4.88 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.9  +2.8         +0.9                      +0.9
大﨑 にこ    x    x   4.76   4.76             4.76 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中               -0.6   -0.6                      -0.6
有賀 明子   4.72  4.67  4.49   4.72             4.72 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五中   +3.3  +1.4  +0.6   +3.3                      +3.3
長田 鼓美   4.54  4.37  4.41   4.54             4.54 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 伊那北高   +2.0  +0.2  +0.6   +2.0                      +2.0
酒井 美玲   4.42  4.52   x    4.52             4.52 
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 高遠高   -3.2  +0.1         +0.1                      +0.1
細田 怜奈   4.18  4.44  4.20   4.44             4.44 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 東御東部中   -2.1  -0.4  -0.3   -0.4                      -0.4
長門 杏実    x    x   4.44   4.44             4.44 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中               +0.9   +0.9                      +0.9
倉根 慧    x   4.39  4.39   4.39             4.39 
ｸﾗﾈ ｹｲ 野沢中         +0.7  +0.2   +0.2                      +0.2
菅沼 花菜   4.39   x   3.63   4.39             4.39 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC   -0.6        -1.3   -0.6                      -0.6
宮澤 瑠里   4.30  4.30  4.34   4.34             4.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中   +2.8  +0.8  +2.9   +2.9                      +2.9
小倉 歩華   3.95  4.26  4.29   4.29             4.29 
ｵｸﾞﾗ ｱﾕｶ 上諏訪中   +0.2  -1.2  +1.1   +1.1                      +1.1
箱田 真奈美   4.00  3.83  4.18   4.18             4.18 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長峰中   +0.8  +0.7  +0.6   +0.6                      +0.6
相馬 里瑠    x   4.15  3.90   4.15             4.15 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 諏訪南中         +0.6  +0.3   +0.6                      +0.6
大木 結月    x    x   4.15   4.15             4.15 
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中               +1.0   +1.0                      +1.0
内川 穂乃佳   4.00  4.06  4.11   4.11             4.11 
ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ 岡谷西部中   +0.1  +2.3   0.0    0.0                       0.0
春日 莉緒   3.79   x   4.10   4.10             4.10 
ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中    0.0        -0.1   -0.1                      -0.1
小日向 慧   3.97  4.00  3.88   4.00             4.00 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 箕輪中   +0.4  +1.1  -0.6   +1.1                      +1.1
高林 あんり   2.75  3.96  3.70   3.96             3.96 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中   -0.2  +1.2  -3.9   +1.2                      +1.2
向山 飛鳥   3.72   x    x    3.72             3.72 
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ 箕輪中   -2.2               -2.2                      -2.2
松下 陽音    x    x   3.70   3.70             3.70 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾈ 高森中               -1.8   -1.8                      -1.8
舟橋 里紗    x    x    x                   記録なし
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野中                                                   
丸茂 花愛    x    x    x                   記録なし
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中                                                   
小松 百萌                            欠場
ｺﾏﾂ ﾓﾓ 諏訪南中                                                   
三村 紗唯                            欠場
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中                                                   
加藤 ほのか                            欠場
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高                                                   
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決勝 (1,2組) 3月17日 13:00

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

中澤 舞   3.09  3.26  3.39   3.39             3.39 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5  +0.6   0.0    0.0                       0.0
進士 渚    x   3.31  3.25   3.31             3.31 
ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +0.6   0.0   +0.6                      +0.6
伊藤 亜佳音    x   3.05  3.26   3.26             3.26 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小         -1.4  -0.4   -0.4                      -0.4
塩沢 巴里   2.80  3.23  3.03   3.23             3.23 
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC   +0.1  +0.8  -0.3   +0.8                      +0.8
両角 愛菜   3.21  3.11  3.21   3.21             3.21 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA   +0.3  +0.2   0.0    0.0                       0.0
三澤 怜奈 山  梨   3.01  2.72  3.19   3.19             3.19 
ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   0.0  -0.1   -0.1                      -0.1
山嵜 彩加   2.96  3.06  2.97   3.06             3.06 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ NDFｼﾞｭﾆｱ    0.0  +0.9   0.0   +0.9                      +0.9
林 かれん   2.86  2.74  3.06   3.06             3.06 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.5  +1.2   0.0    0.0                       0.0
御子柴 直美    x   2.83  2.95   2.95             2.95 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA         +0.1  -0.7   -0.7                      -0.7
上野 妃来 山  梨    x   2.80  2.93   2.93             2.93 
ｳｴﾉ ｷﾗ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ         +0.5  -0.2   -0.2                      -0.2
鎌倉 もも   2.81  2.56  2.88   2.88             2.88 
ｶﾏｸﾗ ﾓﾓ 安曇野かけっこ   +0.8  +0.9   0.0    0.0                       0.0
矢島 椎加   2.67  2.87  2.64   2.87             2.87 
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ 諏訪FA   -0.2  +0.3  -0.2   +0.3                      +0.3
功刀 杏浬 山  梨    x   2.57  2.86   2.86             2.86 
ｸﾇｷﾞ ｱﾝﾘ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ          0.0  -0.7   -0.7                      -0.7
阿部 詩織   2.47  2.64   x    2.64             2.64 
ｱﾍﾞ ｼｵﾘ T&F佐久平   +1.3  -0.1         -0.1                      -0.1
荻原 綾美   2.62  2.53  2.23   2.62             2.62 
ｵｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ   +0.9  +1.5   0.0   +0.9                      +0.9
矢島 羽花   2.47  2.42  2.23   2.47             2.47 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC   +1.5  +0.8  -0.6   +1.5                      +1.5
簾田 あいら    x   2.34  2.36   2.36             2.36 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC         +0.9  -0.7   -0.7                      -0.7
高木 夏菜子 山  梨   2.22  2.32   x    2.32             2.32 
ﾀｶｷﾞ ｶﾅｺ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0  -0.6         -0.6                      -0.6
功刀 梨生 山  梨    x    x   2.24   2.24             2.24 
ｸﾇｷﾞ ﾘｵ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ                0.0    0.0                       0.0
髙橋 彩葉   2.21  2.22  2.01   2.22             2.22 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC   +1.1  +1.6  +0.1   +1.6                      +1.6
松原 美柚   2.11   x    x    2.11             2.11 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ 望月AC   +2.0               +2.0                      +2.0
石平 愛菜                            欠場
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA                                                   

小学女子

走幅跳

決勝
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[ 2組]
 ３回の
 最高記録

坂下 茉優 静  岡    x   4.41  4.43   4.43             4.43 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 千代田AC          0.0   0.0    0.0                       0.0
小倉 和香葉    x    x   4.24   4.24             4.24 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ               -0.8   -0.8                      -0.8
市川 紗奈   3.85  4.01  4.04   4.04             4.04 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小   +0.1   0.0  -0.4   -0.4                      -0.4
大和 由奈   3.72  3.89  3.73   3.89             3.89 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA   +1.2  +0.7   0.0   +0.7                      +0.7
長田 和佳奈 静  岡   3.85  3.75  3.80   3.85             3.85 
ﾅｶﾞ ﾀﾜｶﾅ 千代田AC   +1.0   0.0   0.0   +1.0                      +1.0
八巻 まるり 静  岡   3.80  3.83  3.74   3.83             3.83 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC   -0.2  +1.3  -0.6   +1.3                      +1.3
花村 日向 静  岡    x   3.82   x    3.82             3.82 
ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 千代田AC         +0.3         +0.3                      +0.3
中村 夏鈴   3.42  3.50  3.78   3.78             3.78 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   -0.2  -1.0   0.0    0.0                       0.0
浅見 凜 静  岡   3.76   x   3.75   3.76             3.76 
ｱｻ ﾐﾘﾝ 千代田AC   +0.3        +1.1   +0.3                      +0.3
山田 聖来   3.64  3.75  3.43   3.75             3.75 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1  +0.7  +0.7   +0.7                      +0.7
矢﨑 梨奈   3.69   x   3.52   3.69             3.69 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小   +0.5         0.0   +0.5                      +0.5
吉田 心美   3.47  3.68  3.60   3.68             3.68 
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1  +0.8  +1.1   +0.8                      +0.8
御子柴 清美   3.65  3.67  3.59   3.67             3.67 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA   -0.2  +0.8  -0.1   +0.8                      +0.8
小林 未佳   3.63  3.26  3.32   3.63             3.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 安茂里小   +1.2  +0.5  +0.8   +1.2                      +1.2
柳平 紗希   3.41  3.61  3.31   3.61             3.61 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3  +1.0  +0.2   +1.0                      +1.0
藤岡 怜那 静  岡   3.55  3.45  3.22   3.55             3.55 
ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 千代田AC   +1.1  +0.7  -0.7   +1.1                      +1.1
伊藤 結衣   3.31  3.49  3.42   3.49             3.49 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3  +1.5   0.0   +1.5                      +1.5
大内 南 静  岡    x   3.39  3.46   3.46             3.46 
ｵｵｳﾁ ﾐﾅﾐ 千代田AC         -0.6  +0.1   +0.1                      +0.1
矢島 柚那   3.30  3.36  3.22   3.36             3.36 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0  +1.0   0.0   +1.0                      +1.0
山田 怜来   3.28   x   2.67   3.28             3.28 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2         0.0   -0.2                      -0.2
高根 聖菜   2.67   x   2.28   2.67             2.67 
ﾀｶﾈ ｾｲﾅ 安曇野かけっこ   +1.1        +0.5   +1.1                      +1.1

1 21   823

小学女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

3 20   697

4 1   786

5 19

2 17   303

  840

11 11   704

6 12   845

7 18   815

8

9 13   836

10 16   296

8   152

12 14   621

13 10   781

14 4   187

15 7   476

16 15   842

17 6   213

21 5   168

18 3   837

19 2   475

20 9   297



決勝 3月17日 10:00

長野県記録(KR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  

 ３回の
 最高記録

二木 愛心 松本美須々ヶ丘
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱｺ
小林 明日架 上田東高
ｺﾊﾞﾔｼｱｽｶ
原野 茉優 小諸高
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ

決勝 3月17日 10:00

長野県中学記録(CR)              13.55 小林 弥希                    丸ノ内           2016/08/24  

 ３回の
 最高記録

倉田 紗優加 南箕輪中
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ
小池 明日美 長峰中
ｺｲｹ ｱｽﾐ
秋穂 真理 浅間中
ｱｷﾎ ﾏﾘ
林 優舞 岡谷東部中
ﾊﾔｼ ﾕﾏ
富山 唯奈 伊那東部中
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ
辻 芽衣 三郷中
ﾂｼﾞ ﾒｲ
脇中 夕渚 東御東部中
ﾜｷﾅｶ ｾﾅ
神林 杏花 上田第五中
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ
小林 柑南 三郷中
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ
長谷 百花 浅間中
ﾊｾ ﾓﾓｶ
畔上 陽菜 長峰中
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ
宮原 彩菜 辰野中
ﾐﾔﾊﾗ ｱﾔﾅ
松本 英里香 東御東部中
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ
角 咲乃 伊那中
ｽﾐ ｻｷﾉ
高嶋 桃花 伊那中
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ
吉村 千都子 伊那東部中
ﾖｼﾑﾗ ﾁﾂﾞｺ
花岡 澄珠 岡谷西部中
ﾊﾅｵｶ ｽｽﾞ
竹内 果歩 飯田高陵中
ﾀｹｳﾁ ｶﾎ
大和 野乃佳 長峰中
ｵｵﾜ ﾉﾉｶ
土屋 日実 高社中
ﾂﾁﾔ ﾋﾐ
森本 千咲 立科中
ﾓﾘﾓﾄ ﾁｻｷ
松田 陽夏 辰野中
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾂ
松﨑 祥歩 辰野中
ﾏﾂｻﾞｷ ｻﾎ
堀内 涼華 浅間中 欠場
ﾎﾘｳﾁ ｽｽﾞｶ
常田 佐弓 丘中 欠場
ﾄｷﾀ ﾞｻﾕﾐ

-5- -6- 記録 備考-4-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  7.73   7.86          

   

  7.86 1 3  1838   7.69  7.86

2 2  1436   7.76  7.16   x    7.76         7.76 

  7.58   7.39   7.58          3 1  1335   7.58  7.56

          

1  4142                     

2  6453                 

      

     5.27 

23 6  7978   4.78  5.00  4.68   5.00            5.00 

22 8  7973   5.27  4.27   x    5.27       

     6.14 

   5.86            5.86 

20 12  5172   6.09  5.89  6.14   6.14       

21 9   914    x   5.86  5.40

        6.18 

18 13  8411
  6.33  6.34  5.79   6.34      6.34 

19 10  7855   6.18  6.15  6.14   6.18    

      

     6.42 

17 5  7564    x   6.09  6.40   6.40            6.40 

16 4  8127   6.42  5.65  6.04   6.42       

     6.62 

   6.54            6.54 

14 11  8094    x   6.62   x    6.62       

15 7  8095   5.87  6.53  6.54

        6.98 

12 16  7972   5.97  6.11  7.26   7.26      7.26 

13 17  4416   6.87  6.98  6.87   6.98    

      

     7.31 

11 15  7852   6.40  7.27  6.79   7.27            7.27 

10 3  4141   7.31  6.57  6.46   7.31       

     7.77 

   7.54            7.54 

8 24  4676   7.55  7.28  7.77   7.77       

9 22  6719   7.34  5.90  7.54

        7.80 

6 18  6724   7.44  7.81  7.66   7.81      7.81 

7 20  4410   6.59  7.73  7.80   7.80    

      

     8.24 

5 14  8130   7.62  7.78  7.86   7.86            7.86 

4 19  7634   7.65  7.18  8.24   8.24       

  9.81 

   9.77          

備考

1 25  8051  12.60 12.24

  9.77 

2 21  7844   8.96  9.81  8.94   9.81       

3 23  4130    x   8.97  9.77

 11.87  12.60          

   

 12.60 

-4- -5- -6- 記録-3-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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